
Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Women Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 4 STEINER Tamara 1997 AUT - WSV Ramsau/Dachstein 1 0 1 1 3 34:23.7 0.00%
Kumulierte Zeit 07:12.8 1 14:08.5 1 21:30.5 1 28:40.5 1 34:23.7 1
Rundenzeit 07:12.8 1 06:55.7 1 07:22.0 +06.0 2 07:10.0 1 05:43.2 1
Schießstandzeit 59.6 +08.7 2 56.1 1 55.2 +03.9 2 48.8 1 03:39.7 +06.1 2
Streckenzeit 05:36.9 1 05:50.6 1 05:50.5 1 05:46.7 1 05:43.2 1 28:47.9 1
Strafzeit 36.3 +00.3 2 09.0 1 36.3 +27.2 2 34.5 +25.1 2

2 7 OBERTHALER Kristina 1998 AUT - Usc Altenmarkt/Zauchensee 1 2 0 0 3 36:50.6 7.13%
Kumulierte Zeit 07:47.2 +34.4 2 15:52.4 +01:43.9 2 23:08.4 +01:37.9 2 30:24.7 +01:44.2 2 36:50.6 +02:26.9 2
Rundenzeit 07:15.2 +02.4 2 08:05.2 +01:09.5 2 07:16.0 1 07:16.3 +06.3 2 06:25.9 +42.7 2
Schießstandzeit 50.9 1 58.7 +02.6 2 51.3 1 52.7 +03.9 2 03:33.6 1
Streckenzeit 05:48.3 +11.4 2 06:01.5 +10.9 2 06:15.6 +25.1 2 06:14.2 +27.5 2 06:25.9 +42.7 2 30:45.5 +01:57.6 2
Strafzeit 36.0 1 01:05.0 +56.0 2 09.1 1 09.4 1
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Juniors female Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 3 GANDLER Anna 2001 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 0 2 0 3 33:57.7 0.00%
Kumulierte Zeit 07:02.2 +28.9 2 13:57.6 1 21:31.2 1 28:16.7 1 33:57.7 1
Rundenzeit 07:02.2 +29.9 4 06:55.4 1 07:33.6 +20.5 5 06:45.5 1 05:41.0 +11.9 3
Schießstandzeit 59.8 +06.0 3 01:04.4 +09.8 4 50.5 +01.4 2 51.9 +03.5 5 03:46.6 +16.2 4
Streckenzeit 05:28.4 +05.2 2 05:42.0 +19.3 3 05:42.3 +09.5 3 05:45.4 +11.4 3 05:41.0 +11.9 3 28:19.1 +57.3 3
Strafzeit 34.0 +26.6 5 09.0 +00.8 5 01:00.8 +25.9 6 08.2 +00.3 3

2 5 JUPPE Anna 1999 AUT - Askoe Villach 0 2 2 0 4 34:08.5 0.54%
Kumulierte Zeit 06:33.3 1 14:21.7 +24.1 2 21:50.6 +19.4 2 28:39.4 +22.7 3 34:08.5 +10.8 2
Rundenzeit 06:32.3 1 07:48.4 +53.0 7 07:28.9 +15.8 4 06:48.8 +03.3 3 05:29.1 1
Schießstandzeit 01:00.9 +07.1 5 01:26.2 +31.6 7 56.4 +07.3 6 01:06.7 +18.3 7 04:30.2 +59.8 7
Streckenzeit 05:23.2 1 05:22.7 1 05:32.8 1 05:34.0 1 05:29.1 1 27:21.8 1
Strafzeit 08.2 +00.8 2 59.5 +51.3 7 59.7 +24.8 5 08.1 +00.2 2

3 8 OSL Lisa 2000 AUT - Ll-Club Region Angerberg 0 0 1 0 1 34:11.9 0.69%
Kumulierte Zeit 07:29.5 +56.2 3 14:37.3 +39.7 3 21:52.3 +21.1 3 28:38.7 +22.0 2 34:11.9 +14.2 3
Rundenzeit 06:53.5 +21.2 3 07:07.8 +12.4 2 07:15.0 +01.9 2 06:46.4 +00.9 2 05:33.2 +04.1 2
Schießstandzeit 01:00.5 +06.7 4 01:09.9 +15.3 6 51.4 +02.3 3 50.0 +01.6 3 03:51.8 +21.4 5
Streckenzeit 05:44.7 +21.5 4 05:49.7 +27.0 4 05:48.1 +15.3 4 05:48.5 +14.5 4 05:33.2 +04.1 2 28:44.2 +01:22.4 4
Strafzeit 08.3 +00.9 3 08.2 1 35.5 +00.6 2 07.9 1

4 16 ROTHSCHOPF Lea 2001 AUT - Skiklub Kuchl 0 1 1 2 4 36:09.7 6.48%
Kumulierte Zeit 08:16.0 +01:42.7 4 15:30.7 +01:33.1 4 22:43.8 +01:12.6 4 30:19.3 +02:02.6 4 36:09.7 +02:12.0 4
Rundenzeit 06:41.0 +08.7 2 07:14.7 +19.3 3 07:13.1 1 07:35.5 +50.0 5 05:50.4 +21.3 4
Schießstandzeit 01:03.1 +09.3 7 01:06.0 +11.4 5 59.6 +10.5 7 54.7 +06.3 6 04:03.4 +33.0 6
Streckenzeit 05:30.5 +07.3 3 05:33.7 +11.0 2 05:38.6 +05.8 2 05:38.8 +04.8 2 05:50.4 +21.3 4 28:12.0 +50.2 2
Strafzeit 07.4 1 35.0 +26.8 6 34.9 1 01:02.0 +54.1 7

5 26 KOENIG Seraina 2001 SUI - SSC Riehen 1 0 1 1 3 39:05.3 15.12%
Kumulierte Zeit 10:11.2 +03:37.9 7 17:29.7 +03:32.1 5 24:57.1 +03:25.9 5 32:37.6 +04:20.9 5 39:05.3 +05:07.6 5
Rundenzeit 07:31.2 +58.9 6 07:18.5 +23.1 4 07:27.4 +14.3 3 07:40.5 +55.0 6 06:27.7 +58.6 5
Schießstandzeit 01:02.9 +09.1 6 58.3 +03.7 3 49.1 1 49.7 +01.3 2 03:40.0 +09.6 3
Streckenzeit 05:51.9 +28.7 5 06:12.0 +49.3 5 06:02.4 +29.6 5 06:14.4 +40.4 5 06:27.7 +58.6 5 30:48.4 +03:26.6 5
Strafzeit 36.4 +29.0 6 08.2 2 35.9 +01.0 3 36.4 +28.5 5

6 33 WALLIMANN Lorena 2001 SUI - Gotthard-Andermatt 0 0 1 0 1 39:50.1 17.33%
Kumulierte Zeit 10:10.1 +03:36.8 6 17:32.1 +03:34.5 7 25:30.7 +03:59.5 6 33:04.8 +04:48.1 6 39:50.1 +05:52.4 6
Rundenzeit 07:09.1 +36.8 5 07:22.0 +26.6 6 07:58.6 +45.5 6 07:34.1 +48.6 4 06:45.3 +01:16.2 7
Schießstandzeit 53.8 1 55.0 +00.4 2 53.2 +04.1 4 48.4 1 03:30.4 1
Streckenzeit 06:06.5 +43.3 7 06:18.2 +55.5 7 06:27.4 +54.6 7 06:37.2 +01:03.2 6 06:45.3 +01:16.2 7 32:14.6 +04:52.8 7
Strafzeit 08.8 +01.4 4 08.8 +00.6 4 38.0 +03.1 4 08.5 +00.6 4

7 23 FIEDLER Jana 2000 GER 1 0 2 1 4 40:56.0 20.57%
Kumulierte Zeit 10:09.8 +03:36.5 5 17:30.4 +03:32.8 6 26:01.1 +04:29.9 7 34:13.4 +05:56.7 7 40:56.0 +06:58.3 7
Rundenzeit 07:39.8 +01:07.5 7 07:20.6 +25.2 5 08:30.7 +01:17.6 7 08:12.3 +01:26.8 7 06:42.6 +01:13.5 6
Schießstandzeit 57.4 +03.6 2 54.6 1 54.2 +05.1 5 51.1 +02.7 4 03:37.3 +06.9 2
Streckenzeit 06:02.5 +39.3 6 06:17.3 +54.6 6 06:26.6 +53.8 6 06:42.4 +01:08.4 7 06:42.6 +01:13.5 6 32:11.4 +04:49.6 6
Strafzeit 39.9 +32.5 7 08.7 +00.5 3 01:09.9 +35.0 7 38.8 +30.9 6
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth female II Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 13 BURKHALTER Yara 2002 SUI - SC Zweisimmen 1 1 0 1 3 27:54.7 0.00%
Kumulierte Zeit 07:05.6 +01:48.0 5 12:49.0 +58.1 5 18:01.0 1 23:33.6 1 27:54.7 1
Rundenzeit 05:51.6 +34.0 5 05:43.4 +28.8 3 05:12.0 1 05:32.6 1 04:21.1 +17.7 5
Schießstandzeit 01:01.3 +03.6 4 53.8 1 46.6 1 45.1 1 03:26.8 1
Streckenzeit 04:16.0 +12.4 5 04:14.8 +08.9 4 04:17.1 +07.7 3 04:13.9 +04.8 3 04:21.1 +17.7 5 21:22.9 +42.1 4
Strafzeit 34.3 +26.0 5 34.8 +26.8 4 08.3 1 33.6 +25.5 2

2 1 WAGNER Lara 2002 AUT - Kitzbüheler Ski Club 0 3 3 1 7 28:37.9 2.57%
Kumulierte Zeit 05:17.6 1 12:00.0 +09.1 3 18:47.4 +46.4 4 24:29.2 +55.6 2 28:37.9 +43.2 2
Rundenzeit 05:17.6 1 06:42.4 +01:27.8 12 06:47.4 +01:35.4 9 05:41.8 +09.2 3 04:08.7 +05.3 2
Schießstandzeit 01:05.5 +07.8 8 01:08.0 +14.2 10 01:04.6 +18.0 15 56.6 +11.5 9 04:14.7 +47.9 13
Streckenzeit 04:03.6 1 04:05.9 1 04:11.6 +02.2 2 04:11.0 +01.9 2 04:08.7 +05.3 2 20:40.8 1
Strafzeit 08.5 +00.2 3 01:28.5 +01:20.5 15 01:31.2 +01:22.9 10 34.2 +26.1 3

3 9 BULTMANN Lilli 2003 GER - Vfl Bad Berleburg Skiinternat Willingen 1 0 2 3 6 29:05.7 4.24%
Kumulierte Zeit 06:36.3 +01:18.7 4 11:50.9 1 18:15.7 +14.7 2 25:02.3 +01:28.7 3 29:05.7 +01:11.0 3
Rundenzeit 05:54.3 +36.7 8 05:14.6 1 06:24.8 +01:12.8 3 06:46.6 +01:14.0 9 04:03.4 1
Schießstandzeit 01:06.1 +08.4 10 53.9 +00.1 2 55.4 +08.8 7 55.1 +10.0 8 03:50.5 +23.7 4
Streckenzeit 04:10.1 +06.5 3 04:11.1 +05.2 3 04:21.2 +11.8 5 04:21.5 +12.4 4 04:03.4 1 21:07.3 +26.5 3
Strafzeit 38.1 +29.8 12 09.6 +01.6 3 01:08.2 +59.9 7 01:30.0 +01:21.9 11

4 17 ANDEXER Anna 2003 AUT - Schiklub Saalfelden 1 1 3 1 6 29:46.3 6.69%
Kumulierte Zeit 07:27.6 +02:10.0 6 13:18.6 +01:27.7 6 19:58.1 +01:57.1 6 25:36.4 +02:02.8 4 29:46.3 +01:51.6 4
Rundenzeit 05:52.6 +35.0 6 05:51.0 +36.4 4 06:39.5 +01:27.5 7 05:38.3 +05.7 2 04:09.9 +06.5 3
Schießstandzeit 01:08.5 +10.8 14 01:05.2 +11.4 9 01:00.3 +13.7 12 54.6 +09.5 7 04:08.6 +41.8 10
Streckenzeit 04:09.5 +05.9 2 04:11.0 +05.1 2 04:09.4 1 04:09.1 1 04:09.9 +06.5 3 20:48.9 +08.1 2
Strafzeit 34.6 +26.3 6 34.8 +26.8 5 01:29.8 +01:21.5 9 34.6 +26.5 4

5 11 PITZER Leonie 2002 AUT - WSV Ramsau/Dachstein 0 2 3 2 7 30:22.4 8.84%
Kumulierte Zeit 06:19.1 +01:01.5 2 12:43.1 +52.2 4 19:32.3 +01:31.3 5 25:55.2 +02:21.6 5 30:22.4 +02:27.7 5
Rundenzeit 05:25.1 +07.5 3 06:24.0 +01:09.4 9 06:49.2 +01:37.2 10 06:22.9 +50.3 6 04:27.2 +23.8 7
Schießstandzeit 57.7 1 01:01.4 +07.6 5 54.0 +07.4 5 53.2 +08.1 4 03:46.3 +19.5 3
Streckenzeit 04:19.1 +15.5 7 04:19.8 +13.9 6 04:22.2 +12.8 6 04:25.2 +16.1 6 04:27.2 +23.8 8 21:53.5 +01:12.7 7
Strafzeit 08.3 1 01:02.8 +54.8 10 01:33.0 +01:24.7 11 01:04.5 +56.4 8

6 12 ARNET Chiara 2003 SUI - Nordic Engelberg 0 0 3 4 7 30:36.3 9.68%
Kumulierte Zeit 06:34.7 +01:17.1 3 11:57.2 +06.3 2 18:46.8 +45.8 3 26:05.0 +02:31.4 6 30:36.3 +02:41.6 6
Rundenzeit 05:24.7 +07.1 2 05:22.5 +07.9 2 06:49.6 +01:37.6 11 07:18.2 +01:45.6 14 04:31.3 +27.9 11
Schießstandzeit 59.7 +02.0 2 57.5 +03.7 3 56.0 +09.4 9 52.1 +07.0 3 03:45.3 +18.5 2
Streckenzeit 04:16.5 +12.9 6 04:15.8 +09.9 5 04:18.5 +09.1 4 04:25.1 +16.0 5 04:31.3 +27.9 11 21:47.2 +01:06.4 5
Strafzeit 08.5 +00.2 2 09.2 +01.2 2 01:35.1 +01:26.8 13 02:01.0 +01:52.9 16

7 27 SLODEJ Katjusa 2003 SLO - SK Brdo 1 1 1 2 5 32:30.4 16.49%
Kumulierte Zeit 08:52.2 +03:34.6 9 15:05.4 +03:14.5 7 21:19.7 +03:18.7 7 27:55.8 +04:22.2 7 32:30.4 +04:35.7 7
Rundenzeit 06:07.2 +49.6 9 06:13.2 +58.6 6 06:14.3 +01:02.3 2 06:36.1 +01:03.5 8 04:34.6 +31.2 12
Schießstandzeit 01:07.7 +10.0 13 01:04.7 +10.9 8 01:02.2 +15.6 13 01:00.0 +14.9 15 04:14.6 +47.8 12
Streckenzeit 04:23.2 +19.6 8 04:31.1 +25.2 9 04:36.0 +26.6 13 04:29.2 +20.1 8 04:34.6 +31.2 12 22:34.1 +01:53.3 9
Strafzeit 36.3 +28.0 8 37.4 +29.4 6 36.1 +27.8 2 01:06.9 +58.8 9

8 38 MURK Selina 2003 SUI - SSC Rätia Chur 2 1 2 0 5 33:38.1 20.55%
Kumulierte Zeit 10:09.4 +04:51.8 13 16:33.4 +04:42.5 13 23:18.7 +05:17.7 13 29:09.1 +05:35.5 8 33:38.1 +05:43.4 8
Rundenzeit 06:40.4 +01:22.8 13 06:24.0 +01:09.4 8 06:45.3 +01:33.3 8 05:50.4 +17.8 4 04:29.0 +25.6 9
Schießstandzeit 01:05.7 +08.0 9 01:11.5 +17.7 14 01:03.9 +17.3 14 59.2 +14.1 13 04:20.3 +53.5 14
Streckenzeit 04:28.5 +24.9 10 04:33.1 +27.2 10 04:31.3 +21.9 9 04:43.1 +34.0 11 04:29.0 +25.6 9 22:45.0 +02:04.2 10
Strafzeit 01:06.2 +57.9 13 39.4 +31.4 8 01:10.1 +01:01.8 8 08.1 1

9 28 GANDLER Lara 2003 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 2 3 4 10 34:00.1 21.86%
Kumulierte Zeit 08:45.8 +03:28.2 8 15:19.8 +03:28.9 8 22:15.9 +04:14.9 8 29:41.5 +06:07.9 11 34:00.1 +06:05.4 9
Rundenzeit 05:52.8 +35.2 7 06:34.0 +01:19.4 10 06:56.1 +01:44.1 13 07:25.6 +01:53.0 15 04:18.6 +15.2 4
Schießstandzeit 01:06.6 +08.9 11 01:00.7 +06.9 4 54.4 +07.8 6 53.7 +08.6 5 03:55.4 +28.6 5
Streckenzeit 04:10.4 +06.8 4 04:30.9 +25.0 8 04:25.8 +16.4 7 04:27.4 +18.3 7 04:18.6 +15.2 4 21:53.1 +01:12.3 6
Strafzeit 35.8 +27.5 7 01:02.4 +54.4 9 01:35.9 +01:27.6 14 02:04.5 +01:56.4 17

10 20 STOCKER Liv Grete 2003 AUT - I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND 1 4 2 1 8 34:03.7 22.04%
Kumulierte Zeit 08:18.5 +03:00.9 7 16:21.3 +04:30.4 12 23:00.4 +04:59.4 10 29:20.7 +05:47.1 9 34:03.7 +06:09.0 10
Rundenzeit 06:15.5 +57.9 11 08:02.8 +02:48.2 17 06:39.1 +01:27.1 6 06:20.3 +47.7 5 04:43.0 +39.6 14
Schießstandzeit 59.9 +02.2 3 01:10.0 +16.2 12 56.9 +10.3 10 57.2 +12.1 10 04:04.0 +37.2 8
Streckenzeit 04:38.0 +34.4 15 04:45.4 +39.5 15 04:34.4 +25.0 12 04:46.5 +37.4 13 04:43.0 +39.6 14 23:27.3 +02:46.5 14
Strafzeit 37.6 +29.3 10 02:07.4 +01:59.4 17 01:07.8 +59.5 6 36.6 +28.5 5
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth female II Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 24 ZBERG Annina 2003 SUI - Schwendi Langis 3 1 3 1 8 34:11.3 22.52%
Kumulierte Zeit 09:46.1 +04:28.5 11 16:01.6 +04:10.7 9 23:10.8 +05:09.8 11 29:35.7 +06:02.1 10 34:11.3 +06:16.6 11
Rundenzeit 07:11.1 +01:53.5 14 06:15.5 +01:00.9 7 07:09.2 +01:57.2 15 06:24.9 +52.3 7 04:35.6 +32.2 13
Schießstandzeit 01:04.9 +07.2 7 01:02.6 +08.8 6 58.9 +12.3 11 57.9 +12.8 11 04:04.3 +37.5 9
Streckenzeit 04:32.7 +29.1 13 04:35.2 +29.3 12 04:31.4 +22.0 10 04:49.5 +40.4 15 04:35.6 +32.2 13 23:04.4 +02:23.6 13
Strafzeit 01:33.5 +01:25.2 15 37.7 +29.7 7 01:38.9 +01:30.6 15 37.5 +29.4 6

12 22 ZADRAVEC Teja 2003 SLO - TSK Triglav Kranj 3 2 2 3 10 34:16.1 22.82%
Kumulierte Zeit 09:42.2 +04:24.6 10 16:20.8 +04:29.9 11 22:48.9 +04:47.9 9 29:48.9 +06:15.3 12 34:16.1 +06:21.4 12
Rundenzeit 07:14.2 +01:56.6 16 06:38.6 +01:24.0 11 06:28.1 +01:16.1 4 07:00.0 +01:27.4 11 04:27.2 +23.8 8
Schießstandzeit 01:04.3 +06.6 5 01:04.1 +10.3 7 53.9 +07.3 4 53.8 +08.7 6 03:56.1 +29.3 7
Streckenzeit 04:34.9 +31.3 14 04:26.1 +20.2 7 04:30.6 +21.2 8 04:31.4 +22.3 9 04:27.2 +23.8 7 22:30.2 +01:49.4 8
Strafzeit 01:35.0 +01:26.7 16 01:08.4 +01:00.4 13 01:03.6 +55.3 4 01:34.8 +01:26.7 12

13 42 VOZAROVA Viktoria 2002 AUT - WSV Ramsau/Dachstein 1 0 3 2 6 34:22.9 23.18%
Kumulierte Zeit 10:08.3 +04:50.7 12 16:03.0 +04:12.1 10 23:11.9 +05:10.9 12 29:58.9 +06:25.3 13 34:22.9 +06:28.2 13
Rundenzeit 06:13.3 +55.7 10 05:54.7 +40.1 5 07:08.9 +01:56.9 14 06:47.0 +01:14.4 10 04:24.0 +20.6 6
Schießstandzeit 01:11.6 +13.9 15 01:09.1 +15.3 11 53.4 +06.8 3 59.4 +14.3 14 04:13.5 +46.7 11
Streckenzeit 04:24.8 +21.2 9 04:37.6 +31.7 13 04:40.6 +31.2 14 04:44.6 +35.5 12 04:24.0 +20.6 6 22:51.6 +02:10.8 12
Strafzeit 36.9 +28.6 9 08.0 1 01:34.9 +01:26.6 12 01:03.0 +54.9 7

14 48 MEZEK Nika 2003 SLO - ŠD Gorje 0 2 2 3 7 36:33.2 31.00%
Kumulierte Zeit 11:01.9 +05:44.3 15 18:01.6 +06:10.7 15 24:51.4 +06:50.4 14 32:02.2 +08:28.6 14 36:33.2 +08:38.5 14
Rundenzeit 05:44.9 +27.3 4 06:59.7 +01:45.1 13 06:49.8 +01:37.8 12 07:10.8 +01:38.2 12 04:31.0 +27.6 10
Schießstandzeit 01:04.5 +06.8 6 01:20.0 +26.2 17 01:11.0 +24.4 16 58.9 +13.8 12 04:34.4 +01:07.6 16
Streckenzeit 04:31.3 +27.7 12 04:33.1 +27.2 11 04:33.9 +24.5 11 04:37.0 +27.9 10 04:31.0 +27.6 10 22:46.3 +02:05.5 11
Strafzeit 09.1 +00.8 4 01:06.6 +58.6 11 01:04.9 +56.6 5 01:34.9 +01:26.8 13

15 31 JENKO Zala 2002 SLO - NŠD Medvode 3 3 4 3 13 37:35.5 34.71%
Kumulierte Zeit 10:13.4 +04:55.8 14 17:41.0 +05:50.1 14 25:25.7 +07:24.7 16 32:40.3 +09:06.7 15 37:35.5 +09:40.8 15
Rundenzeit 07:16.4 +01:58.8 17 07:27.6 +02:13.0 16 07:44.7 +02:32.7 16 07:14.6 +01:42.0 13 04:55.2 +51.8 15
Schießstandzeit 01:07.5 +09.8 12 01:10.5 +16.7 13 50.7 +04.1 2 47.3 +02.2 2 03:56.0 +29.2 6
Streckenzeit 04:30.8 +27.2 11 04:37.9 +32.0 14 04:44.4 +35.0 15 04:48.6 +39.5 14 04:55.2 +51.8 15 23:36.9 +02:56.1 15
Strafzeit 01:38.1 +01:29.8 17 01:39.2 +01:31.2 16 02:09.6 +02:01.3 17 01:38.7 +01:30.6 14

16 45 KAVCIC Liza 2002 SLO - TSK Triglav Kranj 1 2 1 3 7 37:58.2 36.08%
Kumulierte Zeit 11:22.3 +06:04.7 16 18:46.7 +06:55.8 16 25:17.2 +07:16.2 15 32:58.4 +09:24.8 16 37:58.2 +10:03.5 16
Rundenzeit 06:40.3 +01:22.7 12 07:24.4 +02:09.8 14 06:30.5 +01:18.5 5 07:41.2 +02:08.6 17 04:59.8 +56.4 16
Schießstandzeit 01:14.8 +17.1 16 01:16.6 +22.8 15 55.7 +09.1 8 01:01.7 +16.6 16 04:28.8 +01:02.0 15
Streckenzeit 04:47.4 +43.8 17 04:58.9 +53.0 16 04:54.7 +45.3 16 04:57.0 +47.9 16 04:59.8 +56.4 16 24:37.8 +03:57.0 16
Strafzeit 38.1 +29.8 11 01:08.9 +01:00.9 14 40.1 +31.8 3 01:42.5 +01:34.4 15

17 50 BARICEVAC Doris 2003 CRO 2 2 3 2 9 43:07.8 54.54%
Kumulierte Zeit 14:28.7 +09:11.1 17 21:56.0 +10:05.1 17 29:58.0 +11:57.0 17 37:25.5 +13:51.9 17 42:37.8 +14:43.1 17
Rundenzeit 07:11.7 +01:54.1 15 07:27.3 +02:12.7 15 08:02.0 +02:50.0 17 07:27.5 +01:54.9 16 05:12.3 +01:08.9 17
Schießstandzeit 01:19.5 +21.8 17 01:17.9 +24.1 16 01:15.9 +29.3 17 01:03.8 +18.7 17 04:57.1 +01:30.3 17
Streckenzeit 04:44.6 +41.0 16 05:01.1 +55.2 17 05:03.7 +54.3 17 05:13.5 +01:04.4 17 05:12.3 +01:08.9 17 25:15.2 +04:34.4 17
Strafzeit 01:07.6 +59.3 14 01:08.3 +01:00.3 12 01:42.4 +01:34.1 16 01:10.2 +01:02.1 10
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 2 SUMANN Lea Marie 2004 AUT - Union Sv Frojach Katsch 3 1 1 2 7 28:52.6 0.00%
Kumulierte Zeit 06:46.7 +22.4 3 12:39.7 +26.3 2 18:22.5 1 24:35.8 1 28:52.6 1
Rundenzeit 06:46.7 +01:20.2 16 05:53.0 +09.1 3 05:42.8 1 06:13.3 +47.6 9 04:16.8 +03.8 3
Schießstandzeit 01:07.9 +17.7 18 58.9 +06.5 2 51.3 1 52.0 +02.8 5 03:50.1 +15.3 5
Streckenzeit 04:06.6 1 04:18.1 +00.1 2 04:16.0 1 04:18.7 +03.8 2 04:16.8 +03.8 3 21:16.2 1
Strafzeit 01:32.2 +01:24.0 19 36.0 +27.7 6 35.5 1 01:02.6 +54.8 15

2 6 LAAGER Alessia 2005 SUI - Piz Ot Samedan 2 2 1 0 5 29:11.5 1.10%
Kumulierte Zeit 06:41.4 +17.1 2 13:12.7 +59.3 4 19:15.2 +52.7 3 24:55.1 +19.3 2 29:11.5 +18.9 2
Rundenzeit 06:26.4 +59.9 11 06:31.3 +47.4 9 06:02.5 +19.7 2 05:39.9 +14.2 2 04:16.4 +03.4 2
Schießstandzeit 01:07.3 +17.1 17 01:05.1 +12.7 11 01:07.7 +16.4 19 57.1 +07.9 11 04:17.2 +42.4 17
Streckenzeit 04:16.2 +09.6 4 04:20.1 +02.1 3 04:16.8 +00.8 2 04:33.7 +18.8 4 04:16.4 +03.4 2 21:43.2 +27.0 3
Strafzeit 01:02.9 +54.7 13 01:06.1 +57.8 10 38.0 +02.5 4 09.1 +01.3 5

3 10 STERLE Kiara 2004 SLO - SK Cerknica 1 1 2 3 7 30:03.4 4.10%
Kumulierte Zeit 06:24.3 1 12:13.4 1 18:38.9 +16.4 2 25:27.3 +51.5 3 30:03.4 +01:10.8 3
Rundenzeit 05:41.3 +14.8 3 05:49.1 +05.2 2 06:25.5 +42.7 4 06:48.4 +01:22.7 16 04:36.1 +23.1 9
Schießstandzeit 58.3 +08.1 7 52.4 1 59.1 +07.8 10 52.7 +03.5 6 03:42.5 +07.7 2
Streckenzeit 04:09.1 +02.5 2 04:21.2 +03.2 4 04:23.4 +07.4 5 04:26.6 +11.7 3 04:36.1 +23.1 9 21:56.4 +40.2 4
Strafzeit 33.9 +25.7 3 35.5 +27.2 5 01:03.0 +27.5 6 01:29.1 +01:21.3 20

4 14 REPE Zala 2004 SLO - ŠD Gorje 1 0 3 1 5 30:50.1 6.81%
Kumulierte Zeit 07:11.3 +47.0 4 12:55.2 +41.8 3 20:03.0 +01:40.5 4 26:11.3 +01:35.5 4 30:50.1 +01:57.5 4
Rundenzeit 05:57.3 +30.8 5 05:43.9 1 07:07.8 +01:25.0 15 06:08.3 +42.6 7 04:38.8 +25.8 11
Schießstandzeit 54.4 +04.2 2 59.7 +07.3 3 51.5 +00.2 3 49.2 1 03:34.8 1
Streckenzeit 04:28.7 +22.1 10 04:35.9 +17.9 11 04:38.9 +22.9 10 04:41.4 +26.5 10 04:38.8 +25.8 11 23:03.7 +01:47.5 10
Strafzeit 34.2 +26.0 4 08.3 1 01:37.4 +01:01.9 20 37.7 +29.9 9

5 15 KESPER Lotta 2004 GER - SC Willingen 1 4 2 0 7 31:08.5 7.85%
Kumulierte Zeit 07:16.4 +52.1 5 15:01.3 +02:47.9 7 21:29.8 +03:07.3 5 26:55.5 +02:19.7 5 31:08.5 +02:15.9 5
Rundenzeit 05:56.4 +29.9 4 07:44.9 +02:01.0 20 06:28.5 +45.7 7 05:25.7 1 04:13.0 1
Schießstandzeit 01:08.5 +18.3 19 01:24.3 +31.9 22 01:04.0 +12.7 17 01:01.8 +12.6 16 04:38.6 +01:03.8 20
Streckenzeit 04:12.3 +05.7 3 04:18.0 1 04:20.8 +04.8 3 04:14.9 1 04:13.0 1 21:19.0 +02.8 2
Strafzeit 35.6 +27.4 6 02:02.6 +01:54.3 21 01:03.7 +28.2 7 09.0 +01.2 4

6 19 HEIGL Selina 2004 AUT - Usc Altenmarkt/Zauchensee 2 4 1 1 8 33:10.0 14.90%
Kumulierte Zeit 08:39.5 +02:15.2 9 16:26.5 +04:13.1 8 22:29.0 +04:06.5 8 28:42.2 +04:06.4 7 33:10.0 +04:17.4 6
Rundenzeit 06:52.5 +01:26.0 18 07:47.0 +02:03.1 21 06:02.5 +19.7 3 06:13.2 +47.5 8 04:27.8 +14.8 6
Schießstandzeit 01:02.7 +12.5 13 01:09.6 +17.2 15 59.6 +08.3 12 57.4 +08.2 12 04:09.3 +34.5 14
Streckenzeit 04:42.9 +36.3 19 04:36.2 +18.2 12 04:25.6 +09.6 6 04:40.3 +25.4 9 04:27.8 +14.8 6 22:52.8 +01:36.6 8
Strafzeit 01:06.9 +58.7 15 02:01.2 +01:52.9 20 37.3 +01.8 2 35.5 +27.7 6

7 29 KELLER Dinah 2005 SUI - SC Einsiedeln 0 1 3 1 5 33:13.0 15.07%
Kumulierte Zeit 08:22.5 +01:58.2 8 14:46.1 +02:32.7 5 22:03.3 +03:40.8 7 28:28.8 +03:53.0 6 33:13.0 +04:20.4 7
Rundenzeit 05:26.5 1 06:23.6 +39.7 8 07:17.2 +01:34.4 20 06:25.5 +59.8 11 04:44.2 +31.2 15
Schießstandzeit 50.2 1 01:03.0 +10.6 9 53.7 +02.4 6 01:00.1 +10.9 14 03:47.0 +12.2 4
Streckenzeit 04:27.8 +21.2 7 04:43.2 +25.2 15 04:46.7 +30.7 16 04:48.2 +33.3 14 04:44.2 +31.2 15 23:30.1 +02:13.9 15
Strafzeit 08.5 +00.3 2 37.4 +29.1 8 01:36.8 +01:01.3 19 37.2 +29.4 7

8 40 HACE Kiara 2005 SLO - SK Loška dolina 2 2 2 0 6 33:27.3 15.88%
Kumulierte Zeit 10:02.2 +03:37.9 16 16:36.0 +04:22.6 12 23:08.6 +04:46.1 10 28:49.1 +04:13.3 9 33:27.3 +04:34.7 8
Rundenzeit 06:30.2 +01:03.7 12 06:33.8 +49.9 10 06:32.6 +49.8 8 05:40.5 +14.8 3 04:38.2 +25.2 10
Schießstandzeit 59.6 +09.4 11 01:00.7 +08.3 5 01:01.8 +10.5 13 53.4 +04.2 8 03:55.5 +20.7 7
Streckenzeit 04:28.4 +21.8 9 04:25.9 +07.9 5 04:22.5 +06.5 4 04:39.3 +24.4 8 04:38.2 +25.2 10 22:34.3 +01:18.1 5
Strafzeit 01:02.2 +54.0 12 01:07.2 +58.9 12 01:08.3 +32.8 10 07.8 2

9 21 RUCIGAJ Maša 2005 SLO - SK Ihan 1 2 3 2 8 33:28.2 15.94%
Kumulierte Zeit 08:11.3 +01:47.0 6 14:54.1 +02:40.7 6 22:03.2 +03:40.7 6 28:46.8 +04:11.0 8 33:28.2 +04:35.6 9
Rundenzeit 06:02.3 +35.8 6 06:42.8 +58.9 11 07:09.1 +01:26.3 17 06:43.6 +01:17.9 14 04:41.4 +28.4 13
Schießstandzeit 59.1 +08.9 9 01:02.5 +10.1 8 54.3 +03.0 7 01:02.2 +13.0 17 03:58.1 +23.3 9
Streckenzeit 04:28.1 +21.5 8 04:33.2 +15.2 7 04:39.1 +23.1 11 04:37.0 +22.1 7 04:41.4 +28.4 13 22:58.8 +01:42.6 9
Strafzeit 35.1 +26.9 5 01:07.1 +58.8 11 01:35.7 +01:00.2 18 01:04.4 +56.6 16

10 41 BENDERER Marina 2005 SUI - Lischana Scuol 1 2 2 0 5 33:49.7 17.15%
Kumulierte Zeit 09:56.7 +03:32.4 14 16:45.2 +04:31.8 14 23:39.9 +05:17.4 15 29:28.2 +04:52.4 10 33:49.7 +04:57.1 10
Rundenzeit 06:09.7 +43.2 9 06:48.5 +01:04.6 13 06:54.7 +01:11.9 12 05:48.3 +22.6 4 04:21.5 +08.5 4
Schießstandzeit 57.2 +07.0 4 01:05.2 +12.8 12 01:03.3 +12.0 15 51.2 +02.0 3 03:56.9 +22.1 8
Streckenzeit 04:34.3 +27.7 15 04:35.9 +17.9 10 04:42.7 +26.7 14 04:49.3 +34.4 15 04:21.5 +08.5 4 23:03.7 +01:47.5 11
Strafzeit 38.2 +30.0 10 01:07.4 +59.1 13 01:08.7 +33.2 12 07.8 1
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 39 RIETVELD Ronja 2004 SUI - Schwendi Langis 1 2 1 1 5 34:03.7 17.96%
Kumulierte Zeit 09:38.4 +03:14.1 11 16:41.7 +04:28.3 13 23:08.1 +04:45.6 9 29:33.0 +04:57.2 11 34:03.7 +05:11.1 11
Rundenzeit 06:07.4 +40.9 8 07:03.3 +01:19.4 15 06:26.4 +43.6 6 06:24.9 +59.2 10 04:30.7 +17.7 8
Schießstandzeit 59.5 +09.3 10 01:14.6 +22.2 19 01:02.0 +10.7 14 01:02.8 +13.6 19 04:18.9 +44.1 18
Streckenzeit 04:31.0 +24.4 14 04:39.1 +21.1 14 04:42.8 +26.8 15 04:44.6 +29.7 12 04:30.7 +17.7 8 23:08.2 +01:52.0 13
Strafzeit 36.9 +28.7 8 01:09.6 +01:01.3 15 41.6 +06.1 5 37.5 +29.7 8

12 37 MILLINGER Anna 2005 AUT - SKIKLUB ST.MARTIN 2 2 2 2 8 34:37.6 19.92%
Kumulierte Zeit 10:01.2 +03:36.9 15 16:51.7 +04:38.3 17 23:31.5 +05:09.0 13 30:09.7 +05:33.9 15 34:37.6 +05:45.0 12
Rundenzeit 06:41.2 +01:14.7 14 06:50.5 +01:06.6 14 06:39.8 +57.0 9 06:38.2 +01:12.5 13 04:27.9 +14.9 7
Schießstandzeit 01:10.3 +20.1 20 01:09.2 +16.8 14 56.9 +05.6 8 53.5 +04.3 9 04:09.9 +35.1 15
Streckenzeit 04:25.5 +18.9 5 04:35.6 +17.6 9 04:33.4 +17.4 7 04:36.7 +21.8 6 04:27.9 +14.9 7 22:39.1 +01:22.9 6
Strafzeit 01:05.4 +57.2 14 01:05.7 +57.4 9 01:09.5 +34.0 14 01:08.0 +01:00.2 19

13 35 POGACNIK Nina 2005 SLO - TSK Triglav Kranj 4 2 2 1 9 34:43.7 20.27%
Kumulierte Zeit 10:42.5 +04:18.2 19 17:31.0 +05:17.6 19 24:11.0 +05:48.5 18 30:16.6 +05:40.8 16 34:43.7 +05:51.1 13
Rundenzeit 07:29.5 +02:03.0 21 06:48.5 +01:04.6 12 06:40.0 +57.2 10 06:05.6 +39.9 6 04:27.1 +14.1 5
Schießstandzeit 57.2 +07.0 5 01:03.5 +11.1 10 51.7 +00.4 4 51.3 +02.1 4 03:43.7 +08.9 3
Streckenzeit 04:29.0 +22.4 11 04:37.0 +19.0 13 04:40.7 +24.7 13 04:35.4 +20.5 5 04:27.1 +14.1 5 22:49.2 +01:33.0 7
Strafzeit 02:03.3 +01:55.1 22 01:08.0 +59.7 14 01:07.6 +32.1 9 38.9 +31.1 11

14 36 PFALZ Julia 2004 AUT - WSV Ramsau/Dachstein 3 0 2 1 6 34:47.6 20.50%
Kumulierte Zeit 10:23.6 +03:59.3 18 16:29.9 +04:16.5 10 23:40.4 +05:17.9 16 30:08.4 +05:32.6 14 34:47.6 +05:55.0 14
Rundenzeit 07:10.6 +01:44.1 19 06:06.3 +22.4 5 07:10.5 +01:27.7 18 06:28.0 +01:02.3 12 04:39.2 +26.2 12
Schießstandzeit 57.3 +07.1 6 01:00.8 +08.4 6 01:12.7 +21.4 21 55.1 +05.9 10 04:05.9 +31.1 12
Streckenzeit 04:36.1 +29.5 17 04:56.8 +38.8 21 04:49.5 +33.5 19 04:54.7 +39.8 19 04:39.2 +26.2 12 23:56.3 +02:40.1 17
Strafzeit 01:37.2 +01:29.0 20 08.7 +00.4 3 01:08.3 +32.8 11 38.2 +30.4 10

15 43 KAUFMANN Emma 2005 SUI - SC Am Bachtel 1 1 2 2 6 34:49.2 20.61%
Kumulierte Zeit 10:21.5 +03:57.2 17 16:34.6 +04:21.2 11 23:14.6 +04:52.1 12 30:07.5 +05:31.7 13 34:49.2 +05:56.6 15
Rundenzeit 06:03.5 +37.0 7 06:13.1 +29.2 6 06:40.0 +57.2 11 06:52.9 +01:27.2 18 04:41.7 +28.7 14
Schießstandzeit 56.9 +06.7 3 01:01.4 +09.0 7 58.7 +07.4 9 01:03.5 +14.3 20 04:00.5 +25.7 11
Streckenzeit 04:30.2 +23.6 12 04:35.1 +17.1 8 04:35.0 +19.0 8 04:44.3 +29.4 11 04:41.7 +28.7 14 23:06.3 +01:50.1 12
Strafzeit 36.4 +28.2 7 36.6 +28.3 7 01:06.3 +30.8 8 01:05.1 +57.3 17

16 34 AMON Valentina 2005 AUT - Hsv Saalfelden 1 2 1 2 6 34:54.4 20.90%
Kumulierte Zeit 09:28.3 +03:04.0 10 16:47.4 +04:34.0 15 23:13.0 +04:50.5 11 30:03.9 +05:28.1 12 34:54.4 +06:01.8 16
Rundenzeit 06:16.3 +49.8 10 07:19.1 +01:35.2 17 06:25.6 +42.8 5 06:50.9 +01:25.2 17 04:50.5 +37.5 17
Schießstandzeit 58.8 +08.6 8 01:16.0 +23.6 21 51.4 +00.1 2 52.7 +03.5 7 03:58.9 +24.1 10
Streckenzeit 04:39.4 +32.8 18 04:53.3 +35.3 19 04:56.5 +40.5 21 04:51.1 +36.2 16 04:50.5 +37.5 17 24:10.8 +02:54.6 19
Strafzeit 38.1 +29.9 9 01:09.8 +01:01.5 16 37.7 +02.2 3 01:07.1 +59.3 18

17 25 GIGERL Elisa Maria 2005 AUT - WSV Murau 0 5 3 3 11 35:49.1 24.08%
Kumulierte Zeit 08:12.8 +01:48.5 7 16:27.2 +04:13.8 9 23:36.0 +05:13.5 14 30:51.8 +06:16.0 17 35:49.1 +06:56.5 17
Rundenzeit 05:35.8 +09.3 2 08:14.4 +02:30.5 22 07:08.8 +01:26.0 16 07:15.8 +01:50.1 21 04:57.3 +44.3 19
Schießstandzeit 01:00.0 +09.8 12 01:11.6 +19.2 17 52.6 +01.3 5 50.9 +01.7 2 03:55.1 +20.3 6
Streckenzeit 04:27.6 +21.0 6 04:32.0 +14.0 6 04:38.4 +22.4 9 04:45.2 +30.3 13 04:57.3 +44.3 19 23:20.5 +02:04.3 14
Strafzeit 08.2 1 02:30.8 +02:22.5 22 01:37.8 +01:02.3 21 01:39.7 +01:31.9 21

18 30 MEžNAR Viktorija 2005 SLO - SK Ihan 2 3 3 0 8 35:55.4 24.42%
Kumulierte Zeit 09:46.2 +03:21.9 13 17:25.2 +05:11.8 18 25:00.4 +06:37.9 20 31:02.6 +06:26.8 18 35:55.4 +07:02.8 18
Rundenzeit 06:49.2 +01:22.7 17 07:39.0 +01:55.1 18 07:35.2 +01:52.4 21 06:02.2 +36.5 5 04:52.8 +39.8 18
Schießstandzeit 01:05.6 +15.4 16 01:13.1 +20.7 18 01:05.7 +14.4 18 59.8 +10.6 13 04:24.2 +49.4 19
Streckenzeit 04:34.9 +28.3 16 04:47.2 +29.2 17 04:47.9 +31.9 18 04:54.0 +39.1 18 04:52.8 +39.8 18 23:56.8 +02:40.6 18
Strafzeit 01:08.7 +01:00.5 16 01:38.7 +01:30.4 19 01:41.6 +01:06.1 22 08.4 +00.6 3

19 32 KELBEL Ida 2004 SLO - TSK Triglav Kranj 2 2 2 3 9 36:20.3 25.87%
Kumulierte Zeit 09:45.6 +03:21.3 12 16:51.2 +04:37.8 16 23:49.4 +05:26.9 17 31:30.3 +06:54.5 19 36:20.3 +07:27.7 19
Rundenzeit 06:46.6 +01:20.1 15 07:05.6 +01:21.7 16 06:58.2 +01:15.4 14 07:40.9 +02:15.2 22 04:50.0 +37.0 16
Schießstandzeit 01:04.8 +14.6 15 01:06.4 +14.0 13 59.2 +07.9 11 01:02.8 +13.6 18 04:13.2 +38.4 16
Streckenzeit 04:30.9 +24.3 13 04:47.2 +29.2 16 04:47.1 +31.1 17 04:51.8 +36.9 17 04:50.0 +37.0 16 23:47.0 +02:30.8 16
Strafzeit 01:10.9 +01:02.7 18 01:12.0 +01:03.7 17 01:11.9 +36.4 15 01:46.3 +01:38.5 22

20 47 JAKOPIN Gena 2005 SLO - SK Loška dolina 1 0 2 1 4 36:32.6 26.56%
Kumulierte Zeit 11:48.5 +05:24.2 20 17:47.4 +05:34.0 20 24:43.9 +06:21.4 19 31:30.4 +06:54.6 20 36:32.6 +07:40.0 20
Rundenzeit 06:32.5 +01:06.0 13 05:58.9 +15.0 4 06:56.5 +01:13.7 13 06:46.5 +01:20.8 15 05:02.2 +49.2 21
Schießstandzeit 01:04.6 +14.4 14 01:00.4 +08.0 4 01:03.4 +12.1 16 01:00.9 +11.7 15 04:09.3 +34.5 13
Streckenzeit 04:49.2 +42.6 21 04:49.1 +31.1 18 04:40.4 +24.4 12 05:04.9 +50.0 20 05:02.2 +49.2 21 24:25.8 +03:09.6 20
Strafzeit 38.7 +30.5 11 09.4 +01.1 4 01:12.7 +37.2 16 40.7 +32.9 13
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 46 VOZELJ Erin 2005 SLO - TSK Triglav Kranj 2 0 2 1 5 38:12.9 32.33%
Kumulierte Zeit 12:35.6 +06:11.3 21 18:55.5 +06:42.1 21 26:11.3 +07:48.8 21 33:12.3 +08:36.5 21 38:12.9 +09:20.3 21
Rundenzeit 07:24.6 +01:58.1 20 06:19.9 +36.0 7 07:15.8 +01:33.0 19 07:01.0 +01:35.3 19 05:00.6 +47.6 20
Schießstandzeit 01:27.8 +37.6 22 01:15.9 +23.5 20 01:11.7 +20.4 20 01:10.0 +20.8 22 05:05.4 +01:30.6 22
Streckenzeit 04:46.8 +40.2 20 04:55.3 +37.3 20 04:55.2 +39.2 20 05:10.8 +55.9 21 05:00.6 +47.6 20 24:48.7 +03:32.5 21
Strafzeit 01:10.0 +01:01.8 17 08.7 +00.4 2 01:08.9 +33.4 13 40.2 +32.4 12

22 49 FLORJANC SIRšE Tinkara 2005 SLO - SK Ihan 3 2 2 1 8 42:55.3 48.67%
Kumulierte Zeit 14:26.4 +08:02.1 22 22:08.4 +09:55.0 22 30:05.6 +11:43.1 22 37:19.6 +12:43.8 22 42:55.3 +14:02.7 22
Rundenzeit 08:05.4 +02:38.9 22 07:42.0 +01:58.1 19 07:57.2 +02:14.4 22 07:14.0 +01:48.3 20 05:35.7 +01:22.7 22
Schießstandzeit 01:13.7 +23.5 21 01:10.6 +18.2 16 01:14.8 +23.5 22 01:06.0 +16.8 21 04:45.1 +01:10.3 21
Streckenzeit 05:04.6 +58.0 22 05:14.0 +56.0 22 05:23.1 +01:07.1 22 05:23.2 +01:08.3 22 05:35.7 +01:22.7 22 26:40.6 +05:24.4 22
Strafzeit 01:47.1 +01:38.9 21 01:17.4 +01:09.1 18 01:19.3 +43.8 17 44.8 +37.0 14
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Men Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 54 JAKOB Patrick 1996 AUT 0 1 1 3 5 37:39.9 0.00%
Kumulierte Zeit 06:47.9 1 14:29.5 1 22:22.9 1 31:06.2 1 37:39.9 1
Rundenzeit 06:47.9 1 07:41.6 +01.7 2 07:53.4 1 08:43.3 +01:11.0 3 06:33.7 +19.8 3
Schießstandzeit 49.5 1 55.5 +00.8 2 54.8 +07.0 2 51.0 +07.7 2 03:30.8 +12.0 2
Streckenzeit 05:51.3 1 06:11.4 +08.2 2 06:25.0 +06.8 2 06:28.8 +10.0 2 06:33.7 +19.8 3 31:30.2 +44.3 2
Strafzeit 07.1 1 34.7 +25.7 2 33.6 1 01:23.5 +01:14.9 3

2 57 OBERHAUSER Magnus 1998 AUT - ASKÖ Villach 2 2 3 1 8 38:11.6 1.42%
Kumulierte Zeit 07:58.0 +01:10.1 2 15:54.0 +01:24.5 3 24:22.1 +01:59.2 2 31:57.7 +51.5 2 38:11.6 +31.7 2
Rundenzeit 07:40.0 +52.1 2 07:56.0 +16.1 3 08:28.1 +34.7 2 07:35.6 +03.3 2 06:13.9 1
Schießstandzeit 53.0 +03.5 2 54.7 1 47.8 1 43.3 1 03:18.8 1
Streckenzeit 05:51.8 +00.5 2 06:03.2 1 06:18.2 1 06:18.8 1 06:13.9 1 30:45.9 1
Strafzeit 55.2 +48.1 2 58.1 +49.1 3 01:22.1 +48.5 3 33.5 +24.9 2

3 56 KREUZER Yannik 1996 SUI - SC  Obergoms 2 0 1 0 3 39:40.5 5.36%
Kumulierte Zeit 08:05.6 +01:17.7 3 15:45.5 +01:16.0 2 25:41.9 +03:19.0 3 33:14.2 +02:08.0 3 39:40.5 +02:00.6 3
Rundenzeit 08:00.6 +01:12.7 3 07:39.9 1 09:56.4 +02:03.0 3 07:32.3 1 06:26.3 +12.4 2
Schießstandzeit 01:02.3 +12.8 3 01:04.5 +09.8 3 02:55.9 +02:08.1 3 51.9 +08.6 3 05:54.6 +02:35.8 3
Streckenzeit 05:59.7 +08.4 3 06:26.4 +23.2 3 06:26.1 +07.9 3 06:31.8 +13.0 3 06:26.3 +12.4 2 31:50.3 +01:04.4 3
Strafzeit 58.6 +51.5 3 09.0 1 34.4 +00.8 2 08.6 1
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Juniors male Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 52 PLANKO Lovro 2001 SLO - SK Ihan 0 0 1 1 2 34:40.2 0.00%
Kumulierte Zeit 06:47.2 1 13:43.6 1 21:12.2 1 28:38.6 1 34:40.2 1
Rundenzeit 06:47.2 1 06:56.4 1 07:28.6 +17.5 2 07:26.4 +22.6 2 06:01.6 1
Schießstandzeit 49.3 +01.6 2 51.4 1 50.3 +04.6 9 43.7 1 03:14.7 1
Streckenzeit 05:50.9 1 05:58.1 1 06:09.0 +01.4 3 06:13.6 +07.1 4 06:01.6 1 30:13.2 1
Strafzeit 07.0 1 06.9 1 29.3 +21.9 5 29.1 +22.1 4

2 58 UNTERWEGER Dominic 1999 AUT - Ll-Club Region Angerberg 1 0 1 0 2 35:27.2 2.26%
Kumulierte Zeit 07:34.0 +46.8 2 14:37.1 +53.5 2 22:10.3 +58.1 2 29:14.1 +35.5 2 35:27.2 +47.0 2
Rundenzeit 07:15.0 +27.8 2 07:03.1 +06.7 2 07:33.2 +22.1 4 07:03.8 1 06:13.1 +11.5 4
Schießstandzeit 54.3 +06.6 4 55.3 +03.9 4 51.7 +06.0 12 44.1 +00.4 2 03:25.4 +10.7 4
Streckenzeit 05:51.1 +00.2 2 06:00.6 +02.5 3 06:07.6 1 06:12.3 +05.8 2 06:13.1 +11.5 4 30:24.7 +11.5 3
Strafzeit 29.6 +22.6 5 07.2 +00.3 3 33.9 +26.5 8 07.4 +00.4 2

3 65 VIDMAR Anton 2000 SLO - SK Brdo 2 1 0 2 5 37:55.3 9.38%
Kumulierte Zeit 08:36.0 +01:48.8 3 16:14.6 +02:31.0 3 23:25.7 +02:13.5 3 31:34.7 +02:56.1 3 37:55.3 +03:15.1 3
Rundenzeit 07:47.0 +59.8 7 07:38.6 +42.2 5 07:11.1 1 08:09.0 +01:05.2 8 06:20.6 +19.0 7
Schießstandzeit 59.8 +12.1 11 54.9 +03.5 3 49.4 +03.7 6 50.9 +07.2 12 03:35.0 +20.3 8
Streckenzeit 05:52.3 +01.4 3 06:11.8 +13.7 5 06:14.3 +06.7 4 06:20.4 +13.9 5 06:20.6 +19.0 7 30:59.4 +46.2 4
Strafzeit 54.9 +47.9 9 31.9 +25.0 10 07.4 1 57.7 +50.7 13

4 81 DREZET Jason 1999 SUI - Les pionniers du Val dHérens 2 0 2 2 6 39:42.7 14.52%
Kumulierte Zeit 09:46.5 +02:59.3 6 17:08.9 +03:25.3 5 25:14.6 +04:02.4 4 33:23.9 +04:45.3 4 39:42.7 +05:02.5 4
Rundenzeit 08:06.5 +01:19.3 10 07:22.4 +26.0 3 08:05.7 +54.6 10 08:09.3 +01:05.5 9 06:18.8 +17.2 5
Schießstandzeit 57.2 +09.5 8 53.4 +02.0 2 46.3 +00.6 2 46.3 +02.6 5 03:23.2 +08.5 3
Streckenzeit 06:13.6 +22.7 7 06:21.9 +23.8 6 06:22.8 +15.2 7 06:26.2 +19.7 7 06:18.8 +17.2 5 31:43.3 +01:30.1 6
Strafzeit 55.7 +48.7 10 07.1 +00.2 2 56.6 +49.2 11 56.8 +49.8 12

5 77 HECHENBERGER Andreas 2000 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 3 2 2 8 39:50.7 14.90%
Kumulierte Zeit 08:56.2 +02:09.0 4 17:29.9 +03:46.3 6 25:34.6 +04:22.4 6 33:31.4 +04:52.8 6 39:50.7 +05:10.5 5
Rundenzeit 07:34.2 +47.0 5 08:33.7 +01:37.3 13 08:04.7 +53.6 9 07:56.8 +53.0 7 06:19.3 +17.7 6
Schießstandzeit 56.9 +09.2 7 01:03.6 +12.2 13 49.5 +03.8 7 48.4 +04.7 7 03:38.4 +23.7 10
Streckenzeit 06:04.7 +13.8 5 06:08.2 +10.1 4 06:18.7 +11.1 5 06:13.3 +06.8 3 06:19.3 +17.7 6 31:04.2 +51.0 5
Strafzeit 32.6 +25.6 6 01:21.9 +01:15.0 15 56.5 +49.1 10 55.1 +48.1 10

6 72 PROSSER Maximilian 2001 AUT - Kitzbüheler Ski Club 2 0 2 2 6 40:03.5 15.53%
Kumulierte Zeit 09:19.7 +02:32.5 5 17:02.2 +03:18.6 4 25:16.5 +04:04.3 5 33:31.0 +04:52.4 5 40:03.5 +05:23.3 6
Rundenzeit 08:15.7 +01:28.5 12 07:42.5 +46.1 6 08:14.3 +01:03.2 12 08:14.5 +01:10.7 10 06:32.5 +30.9 11
Schießstandzeit 01:06.1 +18.4 12 01:07.2 +15.8 15 58.0 +12.3 14 54.2 +10.5 13 04:05.5 +50.8 14
Streckenzeit 06:12.8 +21.9 6 06:26.7 +28.6 8 06:18.9 +11.3 6 06:24.7 +18.2 6 06:32.5 +30.9 11 31:55.6 +01:42.4 7
Strafzeit 56.8 +49.8 11 08.6 +01.7 6 57.4 +50.0 12 55.6 +48.6 11

7 90 EHRBAR Simon 2000 SUI - Gotthard-Andermatt 1 0 3 1 5 40:58.1 18.17%
Kumulierte Zeit 10:11.1 +03:23.9 7 17:45.6 +04:02.0 7 26:36.0 +05:23.8 8 34:31.1 +05:52.5 8 40:58.1 +06:17.9 7
Rundenzeit 07:51.1 +01:03.9 8 07:34.5 +38.1 4 08:50.4 +01:39.3 15 07:55.1 +51.3 6 06:27.0 +25.4 8
Schießstandzeit 54.7 +07.0 5 57.0 +05.6 7 52.3 +06.6 13 48.8 +05.1 8 03:32.8 +18.1 7
Streckenzeit 06:23.3 +32.4 12 06:30.0 +31.9 9 06:33.7 +26.1 9 06:34.8 +28.3 10 06:27.0 +25.4 8 32:28.8 +02:15.6 9
Strafzeit 33.1 +26.1 8 07.5 +00.6 4 01:24.4 +01:17.0 15 31.5 +24.5 5

8 100 HUANG Jett 2001 AUT - Sv Bad Goisern Nts 0 0 0 0 0 41:11.8 18.80%
Kumulierte Zeit 10:39.2 +03:52.0 9 18:35.2 +04:51.6 8 26:29.9 +05:17.7 7 34:21.7 +05:43.1 7 41:11.8 +06:31.6 8
Rundenzeit 07:36.2 +49.0 6 07:56.0 +59.6 8 07:54.7 +43.6 6 07:51.8 +48.0 5 06:50.1 +48.5 13
Schießstandzeit 55.6 +07.9 6 55.9 +04.5 5 49.7 +04.0 8 49.8 +06.1 10 03:31.0 +16.3 5
Streckenzeit 06:31.6 +40.7 14 06:50.8 +52.7 14 06:57.3 +49.7 14 06:55.0 +48.5 14 06:50.1 +48.5 13 34:04.8 +03:51.6 14
Strafzeit 09.0 +02.0 4 09.3 +02.4 8 07.7 +00.3 2 07.0 1

9 104 CHRISTELER Stefan 1999 SUI - SC Lenk 0 2 1 0 3 41:46.0 20.48%
Kumulierte Zeit 10:45.5 +03:58.3 11 19:22.6 +05:39.0 11 27:32.6 +06:20.4 11 35:14.7 +06:36.1 9 41:46.0 +07:05.8 9
Rundenzeit 07:18.5 +31.3 3 08:37.1 +01:40.7 15 08:10.0 +58.9 11 07:42.1 +38.3 3 06:31.3 +29.7 10
Schießstandzeit 47.7 1 56.5 +05.1 6 48.1 +02.4 3 45.3 +01.6 3 03:17.6 +02.9 2
Streckenzeit 06:22.0 +31.1 10 06:40.7 +42.6 11 06:49.2 +41.6 12 06:48.7 +42.2 12 06:31.3 +29.7 10 33:11.9 +02:58.7 12
Strafzeit 08.8 +01.8 3 59.9 +53.0 13 32.7 +25.3 6 08.1 +01.1 3

10 95 LANGEGGER Christian 2001 AUT - Schiklub Maria Alm 1 2 3 3 9 41:51.5 20.72%
Kumulierte Zeit 10:27.2 +03:40.0 8 18:36.2 +04:52.6 9 27:14.2 +06:02.0 10 35:45.7 +07:07.1 11 41:51.5 +07:11.3 10
Rundenzeit 07:33.2 +46.0 4 08:09.0 +01:12.6 10 08:38.0 +01:26.9 13 08:31.5 +01:27.7 15 06:05.8 +04.2 2
Schießstandzeit 01:06.7 +19.0 13 01:09.0 +17.6 16 01:02.4 +16.7 16 01:00.1 +16.4 15 04:18.2 +01:03.5 16
Streckenzeit 05:53.8 +02.9 4 06:00.4 +02.3 2 06:08.5 +00.9 2 06:06.5 1 06:05.8 +04.2 2 30:15.0 +01.8 2
Strafzeit 32.7 +25.7 7 59.6 +52.7 12 01:27.1 +01:19.7 16 01:24.9 +01:17.9 16
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Juniors male Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 87 DAUPHIN Valentin 2001 SUI - SC Bex 3 4 1 1 9 42:02.4 21.25%
Kumulierte Zeit 10:51.3 +04:04.1 12 20:07.9 +06:24.3 12 28:01.3 +06:49.1 12 35:50.3 +07:11.7 12 42:02.4 +07:22.2 11
Rundenzeit 08:55.3 +02:08.1 15 09:16.6 +02:20.2 16 07:53.4 +42.3 5 07:49.0 +45.2 4 06:12.1 +10.5 3
Schießstandzeit 01:08.6 +20.9 15 01:04.4 +13.0 14 51.0 +05.3 10 46.6 +02.9 6 03:50.6 +35.9 12
Streckenzeit 06:23.0 +32.1 11 06:23.6 +25.5 7 06:28.6 +21.0 8 06:29.2 +22.7 8 06:12.1 +10.5 3 31:56.5 +01:43.3 8
Strafzeit 01:23.7 +01:16.7 15 01:48.6 +01:41.7 16 33.8 +26.4 7 33.2 +26.2 6

12 92 ZBERG Simon 2001 SUI - Schwendi Langis 2 2 1 2 7 42:44.9 23.27%
Kumulierte Zeit 10:42.6 +03:55.4 10 19:17.6 +05:34.0 10 27:13.8 +06:01.6 9 35:45.3 +07:06.7 10 42:44.9 +08:04.7 12
Rundenzeit 08:17.6 +01:30.4 13 08:35.0 +01:38.6 14 07:56.2 +45.1 7 08:31.5 +01:27.7 14 06:59.6 +58.0 14
Schießstandzeit 59.4 +11.7 10 01:01.0 +09.6 11 45.7 1 45.7 +02.0 4 03:31.8 +17.1 6
Streckenzeit 06:19.0 +28.1 9 06:31.3 +33.2 10 06:36.4 +28.8 11 06:43.3 +36.8 11 06:59.6 +58.0 14 33:09.6 +02:56.4 11
Strafzeit 59.2 +52.2 12 01:02.7 +55.8 14 34.1 +26.7 9 01:02.5 +55.5 15

13 116 WEINGARTNER Jakob 1999 AUT - Union Sportklub Raika Filzmoos 2 0 0 2 4 42:58.7 23.94%
Kumulierte Zeit 12:44.1 +05:56.9 14 20:33.5 +06:49.9 13 28:04.5 +06:52.3 13 36:31.4 +07:52.8 13 42:58.7 +08:18.5 13
Rundenzeit 08:15.1 +01:27.9 11 07:49.4 +53.0 7 07:31.0 +19.9 3 08:26.9 +01:23.1 12 06:27.3 +25.7 9
Schießstandzeit 58.5 +10.8 9 57.7 +06.3 8 49.3 +03.6 5 50.8 +07.1 11 03:36.3 +21.6 9
Streckenzeit 06:14.8 +23.9 8 06:42.8 +44.7 12 06:34.0 +26.4 10 06:33.9 +27.4 9 06:27.3 +25.7 9 32:32.8 +02:19.6 10
Strafzeit 01:01.8 +54.8 14 08.9 +02.0 7 07.7 +00.3 3 01:02.2 +55.2 14

14 112 LIENBACHER Pascal 2000 AUT - Hsv Saalfelden 2 1 2 1 6 44:36.1 28.65%
Kumulierte Zeit 12:18.5 +05:31.3 13 20:39.6 +06:56.0 14 29:23.6 +08:11.4 14 37:50.2 +09:11.6 14 44:36.1 +09:55.9 14
Rundenzeit 08:22.5 +01:35.3 14 08:21.1 +01:24.7 12 08:44.0 +01:32.9 14 08:26.6 +01:22.8 11 06:45.9 +44.3 12
Schießstandzeit 53.9 +06.2 3 57.7 +06.3 9 51.7 +06.0 11 56.4 +12.7 14 03:39.7 +25.0 11
Streckenzeit 06:28.1 +37.2 13 06:49.0 +50.9 13 06:49.7 +42.1 13 06:54.6 +48.1 13 06:45.9 +44.3 12 33:47.3 +03:34.1 13
Strafzeit 01:00.5 +53.5 13 34.4 +27.5 11 01:02.6 +55.2 14 35.6 +28.6 9

15 120 GREB Cleo 2000 SUI - SC Am Bachtel 0 0 2 1 3 46:00.4 32.69%
Kumulierte Zeit 12:57.8 +06:10.6 15 21:04.0 +07:20.4 15 30:11.4 +08:59.2 15 38:54.1 +10:15.5 15 46:00.4 +11:20.2 15
Rundenzeit 07:54.8 +01:07.6 9 08:06.2 +01:09.8 9 09:07.4 +01:56.3 16 08:42.7 +01:38.9 16 07:06.3 +01:04.7 15
Schießstandzeit 01:07.4 +19.7 14 01:03.5 +12.1 12 59.8 +14.1 15 01:00.2 +16.5 16 04:10.9 +56.2 15
Streckenzeit 06:39.3 +48.4 16 06:54.3 +56.2 15 07:05.2 +57.6 16 07:07.9 +01:01.4 16 07:06.3 +01:04.7 15 34:53.0 +04:39.8 15
Strafzeit 08.1 +01.1 2 08.4 +01.5 5 01:02.4 +55.0 13 34.6 +27.6 7

16 121 RIETVELD Lars 2001 SUI - Schwendi Langis 3 0 0 1 4 47:01.0 35.62%
Kumulierte Zeit 15:09.2 +08:22.0 16 23:19.2 +09:35.6 16 31:17.4 +10:05.2 16 39:47.9 +11:09.3 16 47:01.0 +12:20.8 16
Rundenzeit 09:32.2 +02:45.0 16 08:10.0 +01:13.6 11 07:58.2 +47.1 8 08:30.5 +01:26.7 13 07:13.1 +01:11.5 16
Schießstandzeit 01:19.6 +31.9 16 01:00.1 +08.7 10 49.3 +03.6 4 49.0 +05.3 9 03:58.0 +43.3 13
Streckenzeit 06:37.6 +46.7 15 07:00.5 +01:02.4 16 07:00.2 +52.6 15 07:06.5 +01:00.0 15 07:13.1 +01:11.5 16 34:57.9 +04:44.7 16
Strafzeit 01:35.0 +01:28.0 16 09.4 +02.5 9 08.7 +01.3 4 35.0 +28.0 8
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 53 KESPER Linus 2003 GER - SC Willingen 0 1 0 2 3 30:20.9 0.00%
Kumulierte Zeit 05:47.7 1 12:10.2 1 18:19.6 1 25:18.5 1 30:20.9 1
Rundenzeit 05:47.7 1 06:22.5 +06.4 3 06:09.4 1 06:58.9 +43.7 7 05:02.4 +01.2 2
Schießstandzeit 52.1 +01.7 5 55.2 +04.9 5 52.2 +09.1 5 52.6 +07.6 10 03:32.1 +15.9 6
Streckenzeit 04:47.4 1 04:53.7 1 05:08.1 1 05:08.9 1 05:02.4 +01.2 2 25:00.5 1
Strafzeit 08.2 +00.9 6 33.6 +25.9 11 09.1 +00.7 3 57.4 +50.3 10

2 62 PACAL James 2003 SUI - Ski-Club Riaz 1 0 0 2 3 32:51.8 8.30%
Kumulierte Zeit 07:12.4 +01:24.7 5 13:32.9 +01:22.7 4 19:57.3 +01:37.7 2 27:25.8 +02:07.3 2 32:51.8 +02:30.9 2
Rundenzeit 06:30.4 +42.7 7 06:20.5 +04.4 2 06:24.4 +15.0 3 07:28.5 +01:13.3 11 05:26.0 +24.8 12
Schießstandzeit 53.9 +03.5 6 54.6 +04.3 4 43.1 1 48.6 +03.6 5 03:20.2 +04.0 2
Streckenzeit 05:05.9 +18.5 7 05:16.2 +22.5 6 05:31.9 +23.8 12 05:40.0 +31.1 13 05:26.0 +24.8 12 27:00.0 +01:59.5 9
Strafzeit 30.6 +23.3 8 09.7 +02.0 6 09.4 +01.0 4 59.9 +52.8 12

3 73 HASLINGER Lukas 2003 AUT - Hsv Saalfelden 2 2 1 0 5 33:01.4 8.85%
Kumulierte Zeit 07:54.4 +02:06.7 9 15:02.6 +02:52.4 10 21:45.0 +03:25.4 5 28:00.2 +02:41.7 3 33:01.4 +02:40.5 3
Rundenzeit 06:47.4 +59.7 11 07:08.2 +52.1 15 06:42.4 +33.0 5 06:15.2 1 05:01.2 1
Schießstandzeit 56.2 +05.8 9 01:01.1 +10.8 12 54.1 +11.0 8 53.3 +08.3 11 03:44.7 +28.5 9
Streckenzeit 04:52.9 +05.5 3 05:06.7 +13.0 3 05:11.6 +03.5 2 05:13.1 +04.2 2 05:01.2 1 25:25.5 +25.0 2
Strafzeit 58.3 +51.0 17 01:00.4 +52.7 19 36.7 +28.3 10 08.8 +01.7 4

4 70 VOZELJ Mark 2002 SLO - TSK Triglav Kranj 3 1 0 1 5 33:33.8 10.60%
Kumulierte Zeit 08:22.5 +02:34.8 12 15:10.4 +03:00.2 12 21:25.4 +03:05.8 4 28:09.7 +02:51.2 4 33:33.8 +03:12.9 4
Rundenzeit 07:26.5 +01:38.8 19 06:47.9 +31.8 8 06:15.0 +05.6 2 06:44.3 +29.1 3 05:24.1 +22.9 6
Schießstandzeit 56.9 +06.5 10 59.3 +09.0 10 44.7 +01.6 2 45.0 1 03:25.9 +09.7 4
Streckenzeit 05:06.3 +18.9 8 05:16.4 +22.7 7 05:21.8 +13.7 4 05:26.2 +17.3 5 05:24.1 +22.9 6 26:34.8 +01:34.3 5
Strafzeit 01:23.3 +01:16.0 19 32.2 +24.5 8 08.5 +00.1 2 33.1 +26.0 6

5 74 STEINER Raphael 2002 AUT - Ski-Club Seefeld 0 0 3 3 6 33:59.5 12.03%
Kumulierte Zeit 07:06.8 +01:19.1 4 13:22.9 +01:12.7 3 20:59.0 +02:39.4 3 28:44.9 +03:26.4 5 33:59.5 +03:38.6 5
Rundenzeit 05:58.8 +11.1 2 06:16.1 1 07:36.1 +01:26.7 11 07:45.9 +01:30.7 14 05:14.6 +13.4 3
Schießstandzeit 58.3 +07.9 12 01:02.2 +11.9 13 56.8 +13.7 10 59.4 +14.4 15 03:56.7 +40.5 10
Streckenzeit 04:52.4 +05.0 2 05:04.5 +10.8 2 05:16.5 +08.4 3 05:25.4 +16.5 3 05:14.6 +13.4 3 25:53.4 +52.9 3
Strafzeit 08.1 +00.8 5 09.4 +01.7 5 01:22.8 +01:14.4 18 01:21.1 +01:14.0 17

6 76 PROFIT Mathis 2003 SUI - LLC Bual Lantsch 1 0 1 2 4 34:25.5 13.57%
Kumulierte Zeit 08:09.9 +02:22.2 11 14:41.2 +02:31.0 8 21:58.5 +03:38.9 7 29:21.4 +04:02.9 6 34:47.5 +04:26.6 7
Rundenzeit 06:49.9 +01:02.2 12 06:31.3 +15.2 6 07:17.3 +01:07.9 9 07:22.9 +01:07.7 10 05:26.1 +24.9 13
Schießstandzeit 59.8 +09.4 14 59.2 +08.9 9 01:15.3 +32.2 22 51.6 +06.6 7 04:05.9 +49.7 15
Streckenzeit 05:16.3 +28.9 14 05:24.4 +30.7 12 05:26.9 +18.8 8 05:31.3 +22.4 8 05:26.1 +24.9 13 27:05.0 +02:04.5 10
Strafzeit 33.8 +26.5 11 07.7 1 35.1 +26.7 7 01:00.0 +52.9 13

7 61 STANGL Marcus 2003 AUT - Asvö Sc Raiffeisen Admont-Hal 1 1 3 1 6 34:38.3 14.18%
Kumulierte Zeit 07:19.0 +01:31.3 6 14:10.5 +02:00.3 6 22:10.4 +03:50.8 9 29:21.9 +04:03.4 7 34:38.3 +04:17.4 6
Rundenzeit 06:42.0 +54.3 10 06:51.5 +35.4 9 07:59.9 +01:50.5 20 07:11.5 +56.3 8 05:16.4 +15.2 4
Schießstandzeit 57.3 +06.9 11 01:04.0 +13.7 14 01:00.0 +16.9 14 57.1 +12.1 13 03:58.4 +42.2 11
Streckenzeit 05:10.5 +23.1 9 05:10.0 +16.3 4 05:23.4 +15.3 7 05:37.7 +28.8 11 05:16.4 +15.2 4 26:38.0 +01:37.5 6
Strafzeit 34.2 +26.9 12 37.5 +29.8 17 01:36.5 +01:28.1 22 36.7 +29.6 9

8 85 BRADESKO Matic 2003 SLO - SK Brdo 1 1 1 1 4 35:04.9 15.60%
Kumulierte Zeit 08:47.7 +03:00.0 15 15:46.9 +03:36.7 14 22:41.1 +04:21.5 13 29:39.4 +04:20.9 8 35:04.9 +04:44.0 8
Rundenzeit 06:54.7 +01:07.0 13 06:59.2 +43.1 10 06:54.2 +44.8 6 06:58.3 +43.1 6 05:25.5 +24.3 10
Schießstandzeit 01:03.2 +12.8 15 01:04.2 +13.9 15 59.0 +15.9 12 56.4 +11.4 12 04:02.8 +46.6 14
Streckenzeit 05:18.8 +31.4 16 05:22.8 +29.1 11 05:22.8 +14.7 6 05:29.1 +20.2 7 05:25.5 +24.3 10 26:59.0 +01:58.5 8
Strafzeit 32.7 +25.4 10 32.2 +24.5 9 32.4 +24.0 6 32.8 +25.7 5

9 67 ROTH Jan 2002 SUI - SC Kandersteg 0 1 2 1 4 35:05.1 15.66%
Kumulierte Zeit 07:06.1 +01:18.4 3 14:24.9 +02:14.7 7 22:19.8 +04:00.2 10 29:40.4 +04:21.9 9 35:05.1 +04:44.2 9
Rundenzeit 06:14.1 +26.4 4 07:18.8 +01:02.7 19 07:54.9 +01:45.5 19 07:20.6 +01:05.4 9 05:24.7 +23.5 7
Schießstandzeit 50.4 1 59.1 +08.8 8 01:00.0 +16.9 13 52.4 +07.4 9 03:41.9 +25.7 8
Streckenzeit 05:15.7 +28.3 12 05:43.9 +50.2 20 05:49.8 +41.7 21 05:54.1 +45.2 19 05:24.7 +23.5 7 28:08.2 +03:07.7 19
Strafzeit 08.0 +00.7 4 35.8 +28.1 16 01:05.1 +56.7 16 34.1 +27.0 7

10 63 DANKL Stefan 2003 AUT - Skiklub Maishofen 2 0 3 4 9 35:50.7 18.13%
Kumulierte Zeit 07:42.9 +01:55.2 7 14:10.2 +02:00.0 5 22:01.0 +03:41.4 8 30:27.3 +05:08.8 11 35:50.7 +05:29.8 10
Rundenzeit 06:56.9 +01:09.2 14 06:27.3 +11.2 5 07:50.8 +01:41.4 18 08:26.3 +02:11.1 20 05:23.4 +22.2 5
Schießstandzeit 55.4 +05.0 7 01:01.1 +10.8 11 01:00.1 +17.0 16 01:04.8 +19.8 20 04:01.4 +45.2 12
Streckenzeit 05:02.5 +15.1 4 05:17.3 +23.6 8 05:21.9 +13.8 5 05:25.6 +16.7 4 05:23.4 +22.2 5 26:30.7 +01:30.2 4
Strafzeit 59.0 +51.7 18 08.9 +01.2 3 01:28.8 +01:20.4 20 01:55.9 +01:48.8 22
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 84 LIENBACHER Oliver 2002 AUT - Hsv Saalfelden 0 1 2 3 6 35:54.8 18.35%
Kumulierte Zeit 08:04.6 +02:16.9 10 15:04.4 +02:54.2 11 22:30.3 +04:10.7 11 30:26.4 +05:07.9 10 35:54.8 +05:33.9 11
Rundenzeit 06:18.6 +30.9 5 06:59.8 +43.7 11 07:25.9 +01:16.5 10 07:56.1 +01:40.9 16 05:28.4 +27.2 14
Schießstandzeit 51.1 +00.7 3 56.5 +06.2 6 49.2 +06.1 4 48.4 +03.4 4 03:25.2 +09.0 3
Streckenzeit 05:20.2 +32.8 18 05:27.8 +34.1 14 05:33.4 +25.3 13 05:39.3 +30.4 12 05:28.4 +27.2 14 27:29.1 +02:28.6 14
Strafzeit 07.3 2 35.5 +27.8 15 01:03.3 +54.9 15 01:28.4 +01:21.3 18

12 64 SALZMANN Jan 2002 AUT - Skiklub Bad Gastein 0 0 4 4 8 35:55.4 18.41%
Kumulierte Zeit 06:55.7 +01:08.0 2 13:19.6 +01:09.4 2 21:48.1 +03:28.5 6 30:30.7 +05:12.2 13 35:55.4 +05:34.5 12
Rundenzeit 06:08.7 +21.0 3 06:23.9 +07.8 4 08:28.5 +02:19.1 23 08:42.6 +02:27.4 23 05:24.7 +23.5 8
Schießstandzeit 56.0 +05.6 8 58.2 +07.9 7 01:00.2 +17.1 17 01:07.4 +22.4 22 04:01.8 +45.6 13
Streckenzeit 05:04.8 +17.4 5 05:15.6 +21.9 5 05:31.6 +23.5 11 05:41.3 +32.4 16 05:24.7 +23.5 8 26:58.0 +01:57.5 7
Strafzeit 07.9 +00.6 3 10.1 +02.4 7 01:56.7 +01:48.3 23 01:53.9 +01:46.8 21

13 80 MILAVEC Luka 2003 SLO - SK Loška dolina 1 1 2 0 4 36:11.5 19.29%
Kumulierte Zeit 08:37.0 +02:49.3 14 15:55.8 +03:45.6 15 23:34.3 +05:14.7 15 30:30.1 +05:11.6 12 36:11.5 +05:50.6 13
Rundenzeit 06:59.0 +01:11.3 16 07:18.8 +01:02.7 18 07:38.5 +01:29.1 13 06:55.8 +40.6 5 05:41.4 +40.2 18
Schießstandzeit 51.8 +01.4 4 50.3 1 47.5 +04.4 3 46.6 +01.6 3 03:16.2 1
Streckenzeit 05:32.7 +45.3 23 05:49.7 +56.0 22 05:45.0 +36.9 19 06:01.0 +52.1 20 05:41.4 +40.2 18 28:49.8 +03:49.3 21
Strafzeit 34.5 +27.2 13 38.8 +31.1 18 01:06.0 +57.6 17 08.2 +01.1 2

14 78 FEUERSINGER Jakob 2002 AUT - SKIKLUB BRUCK 0 1 2 2 5 36:16.5 19.56%
Kumulierte Zeit 07:50.8 +02:03.1 8 14:54.4 +02:44.2 9 22:35.0 +04:15.4 12 30:33.1 +05:14.6 14 36:16.5 +05:55.6 14
Rundenzeit 06:27.8 +40.1 6 07:03.6 +47.5 13 07:40.6 +01:31.2 14 07:58.1 +01:42.9 17 05:43.4 +42.2 20
Schießstandzeit 59.4 +09.0 13 54.5 +04.2 3 54.3 +11.2 9 46.6 +01.6 2 03:34.8 +18.6 7
Streckenzeit 05:21.1 +33.7 20 05:34.5 +40.8 19 05:46.0 +37.9 20 06:08.6 +59.7 23 05:43.4 +42.2 20 28:33.6 +03:33.1 20
Strafzeit 07.3 1 34.6 +26.9 14 01:00.3 +51.9 12 01:02.9 +55.8 16

15 86 PERNER Jakob 2003 AUT - Usc Altenmarkt/Zauchensee 0 1 2 2 5 36:51.3 21.48%
Kumulierte Zeit 08:30.4 +02:42.7 13 15:40.1 +03:29.9 13 23:23.2 +05:03.6 14 31:09.6 +05:51.1 15 36:51.3 +06:30.4 15
Rundenzeit 06:34.4 +46.7 8 07:09.7 +53.6 16 07:43.1 +01:33.7 15 07:46.4 +01:31.2 15 05:41.7 +40.5 19
Schießstandzeit 01:05.5 +15.1 16 01:09.7 +19.4 18 01:01.3 +18.2 18 59.9 +14.9 17 04:16.4 +01:00.2 17
Streckenzeit 05:20.3 +32.9 19 05:26.4 +32.7 13 05:41.2 +33.1 18 05:45.7 +36.8 18 05:41.7 +40.5 19 27:55.3 +02:54.8 17
Strafzeit 08.6 +01.3 7 33.6 +25.9 12 01:00.6 +52.2 13 01:00.8 +53.7 15

16 89 MARS François 2003 SUI - Nordic Engelberg 1 0 2 2 5 37:23.4 23.24%
Kumulierte Zeit 09:07.8 +03:20.1 16 16:11.6 +04:01.4 16 23:59.7 +05:40.1 16 31:58.4 +06:39.9 17 37:23.4 +07:02.5 16
Rundenzeit 06:57.8 +01:10.1 15 07:03.8 +47.7 14 07:48.1 +01:38.7 17 07:58.7 +01:43.5 18 05:25.0 +23.8 9
Schießstandzeit 01:11.2 +20.8 18 01:25.1 +34.8 23 01:22.7 +39.6 23 01:21.9 +36.9 23 05:20.9 +02:04.7 23
Streckenzeit 05:15.9 +28.5 13 05:30.3 +36.6 16 05:27.3 +19.2 9 05:36.8 +27.9 9 05:25.0 +23.8 9 27:15.3 +02:14.8 12
Strafzeit 30.7 +23.4 9 08.4 +00.7 2 58.1 +49.7 11 01:00.0 +52.9 14

17 96 NEUMAYR David 2002 AUT - Hsv Saalfelden 3 3 0 0 6 37:27.2 23.46%
Kumulierte Zeit 10:42.1 +04:54.4 18 18:46.1 +06:35.9 19 25:18.7 +06:59.1 18 31:48.7 +06:30.2 16 37:27.2 +07:06.3 17
Rundenzeit 07:47.1 +01:59.4 20 08:04.0 +01:47.9 21 06:32.6 +23.2 4 06:30.0 +14.8 2 05:38.5 +37.3 17
Schießstandzeit 01:13.2 +22.8 20 01:13.9 +23.6 21 53.5 +10.4 7 52.3 +07.3 8 04:12.9 +56.7 16
Streckenzeit 05:05.1 +17.7 6 05:22.0 +28.3 10 05:30.7 +22.6 10 05:28.9 +20.0 6 05:38.5 +37.3 17 27:05.2 +02:04.7 11
Strafzeit 01:28.8 +01:21.5 21 01:28.1 +01:20.4 22 08.4 1 08.8 +01.7 3

18 107 DOMES Andreas 2003 AUT - Wsv Schladming 1 0 3 3 7 38:49.6 27.97%
Kumulierte Zeit 10:15.7 +04:28.0 17 16:53.0 +04:42.8 17 24:58.9 +06:39.3 17 33:04.1 +07:45.6 18 38:49.6 +08:28.7 18
Rundenzeit 06:40.7 +53.0 9 06:37.3 +21.2 7 08:05.9 +01:56.5 21 08:05.2 +01:50.0 19 05:45.5 +44.3 21
Schießstandzeit 50.4 2 53.8 +03.5 2 53.3 +10.2 6 48.8 +03.8 6 03:26.3 +10.1 5
Streckenzeit 05:14.0 +26.6 10 05:34.3 +40.6 18 05:40.8 +32.7 17 05:45.2 +36.3 17 05:45.5 +44.3 21 27:59.8 +02:59.3 18
Strafzeit 36.3 +29.0 15 09.2 +01.5 4 01:31.8 +01:23.4 21 01:31.2 +01:24.1 19

19 108 PREZELJ Jan 2002 SLO - TSK Triglav Kranj 5 1 2 0 8 39:44.0 30.99%
Kumulierte Zeit 12:36.4 +06:48.7 22 19:47.8 +07:37.6 20 27:26.2 +09:06.6 20 34:12.4 +08:53.9 19 39:44.0 +09:23.1 19
Rundenzeit 08:57.4 +03:09.7 23 07:11.4 +55.3 17 07:38.4 +01:29.0 12 06:46.2 +31.0 4 05:31.6 +30.4 15
Schießstandzeit 01:17.0 +26.6 22 01:07.2 +16.9 16 01:01.3 +18.2 19 58.1 +13.1 14 04:23.6 +01:07.4 20
Streckenzeit 05:19.2 +31.8 17 05:29.7 +36.0 15 05:36.5 +28.4 14 05:41.0 +32.1 15 05:31.6 +30.4 15 27:38.0 +02:37.5 15
Strafzeit 02:21.2 +02:13.9 23 34.5 +26.8 13 01:00.6 +52.2 14 07.1 1

20 102 HENSE Niklas 2002 SUI - SC  Obergoms 3 1 3 4 11 40:25.3 33.24%
Kumulierte Zeit 11:07.1 +05:19.4 19 18:10.5 +06:00.3 18 26:23.1 +08:03.5 19 34:59.3 +09:40.8 20 40:25.3 +10:04.4 20
Rundenzeit 08:02.1 +02:14.4 21 07:03.4 +47.3 12 08:12.6 +02:03.2 22 08:36.2 +02:21.0 21 05:26.0 +24.8 11
Schießstandzeit 01:21.3 +30.9 23 01:09.6 +19.3 17 01:06.3 +23.2 21 59.7 +14.7 16 04:36.9 +01:20.7 21
Streckenzeit 05:17.1 +29.7 15 05:21.1 +27.4 9 05:37.7 +29.6 15 05:37.5 +28.6 10 05:26.0 +24.8 11 27:19.4 +02:18.9 13
Strafzeit 01:23.7 +01:16.4 20 32.7 +25.0 10 01:28.6 +01:20.2 19 01:59.0 +01:51.9 23
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 118 KELLER Aaron 2003 SUI - SC Einsiedeln 4 2 1 2 9 41:09.7 35.66%
Kumulierte Zeit 12:57.3 +07:09.6 23 20:40.7 +08:30.5 23 27:57.5 +09:37.9 22 35:37.5 +10:19.0 21 41:09.7 +10:48.8 21
Rundenzeit 08:22.3 +02:34.6 22 07:43.4 +01:27.3 20 07:16.8 +01:07.4 8 07:40.0 +01:24.8 13 05:32.2 +31.0 16
Schießstandzeit 01:12.5 +22.1 19 01:10.1 +19.8 19 01:00.1 +17.0 15 01:00.5 +15.5 19 04:23.2 +01:07.0 19
Streckenzeit 05:15.1 +27.7 11 05:31.5 +37.8 17 05:40.2 +32.1 16 05:40.7 +31.8 14 05:32.2 +31.0 16 27:39.7 +02:39.2 16
Strafzeit 01:54.7 +01:47.4 22 01:01.8 +54.1 20 36.5 +28.1 9 58.8 +51.7 11

22 117 SKOF Anej 2002 SLO - SK Brdo 1 3 1 1 6 41:32.3 36.92%
Kumulierte Zeit 11:40.4 +05:52.7 20 20:13.5 +08:03.3 21 28:00.1 +09:40.5 23 35:40.1 +10:21.6 22 41:32.3 +11:11.4 22
Rundenzeit 07:06.4 +01:18.7 17 08:33.1 +02:17.0 23 07:46.6 +01:37.2 16 07:40.0 +01:24.8 12 05:52.2 +51.0 22
Schießstandzeit 01:09.3 +18.9 17 01:13.0 +22.7 20 58.1 +15.0 11 01:00.3 +15.3 18 04:20.7 +01:04.5 18
Streckenzeit 05:22.5 +35.1 21 05:48.0 +54.3 21 06:12.7 +01:04.6 23 06:04.6 +55.7 22 05:52.2 +51.0 22 29:20.0 +04:19.5 22
Strafzeit 34.6 +27.3 14 01:32.1 +01:24.4 23 35.8 +27.4 8 35.1 +28.0 8

23 119 TIEFLING Marvin 2003 AUT - Sportunion Rosenbach 1 2 0 3 6 42:09.0 38.96%
Kumulierte Zeit 12:05.9 +06:18.2 21 20:18.0 +08:07.8 22 27:34.2 +09:14.6 21 36:14.4 +10:55.9 23 42:09.0 +11:48.1 23
Rundenzeit 07:24.9 +01:37.2 18 08:12.1 +01:56.0 22 07:16.2 +01:06.8 7 08:40.2 +02:25.0 22 05:54.6 +53.4 23
Schießstandzeit 01:16.0 +25.6 21 01:14.9 +24.6 22 01:04.9 +21.8 20 01:04.9 +19.9 21 04:40.7 +01:24.5 22
Streckenzeit 05:30.6 +43.2 22 05:51.3 +57.6 23 06:01.4 +53.3 22 06:03.3 +54.4 21 05:54.6 +53.4 23 29:21.2 +04:20.7 23
Strafzeit 38.3 +31.0 16 01:05.9 +58.2 21 09.9 +01.5 5 01:32.0 +01:24.9 20
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 71 REPNIK Tadej 2004 SLO - SK Ihan 1 1 1 1 4 34:31.6 0.00%
Kumulierte Zeit 07:49.6 +42.8 7 14:53.9 +01:00.4 4 21:59.8 +16.4 3 29:02.2 1 34:31.6 1
Rundenzeit 06:49.6 +26.8 9 07:04.3 +24.3 9 07:05.9 +38.3 3 07:02.4 +10.2 5 05:29.4 +19.9 5
Schießstandzeit 56.6 +04.8 6 53.7 1 50.9 +06.2 8 47.0 +02.2 3 03:28.2 +09.1 2
Streckenzeit 05:20.3 +11.6 10 05:35.8 +27.0 11 05:38.8 +22.7 9 05:43.8 +17.2 10 05:29.4 +19.9 5 27:48.1 +01:22.2 9
Strafzeit 32.7 +25.2 8 34.8 +27.0 10 36.2 +28.6 7 31.6 +23.2 4

2 59 LEGOVIC Matija 2005 CRO 1 2 2 3 8 34:49.2 0.87%
Kumulierte Zeit 07:08.1 +01.3 2 14:23.1 +29.6 2 21:43.4 1 29:26.8 +24.6 2 34:49.2 +17.6 2
Rundenzeit 06:44.1 +21.3 7 07:15.0 +35.0 11 07:20.3 +52.7 6 07:43.4 +51.2 13 05:22.4 +12.9 3
Schießstandzeit 52.5 +00.7 4 01:02.1 +08.4 9 53.2 +08.5 14 51.0 +06.2 9 03:38.8 +19.7 7
Streckenzeit 05:20.3 +11.6 11 05:13.6 +04.8 2 05:30.3 +14.2 2 05:31.7 +05.1 4 05:22.4 +12.9 3 26:58.3 +32.4 3
Strafzeit 31.3 +23.8 7 59.3 +51.5 15 56.8 +49.2 10 01:20.7 +01:12.3 20

3 75 KISER Leander 2004 SUI - Schwendi Langis 1 1 3 1 6 35:24.4 2.56%
Kumulierte Zeit 08:05.0 +58.2 8 15:08.2 +01:14.7 5 23:04.8 +01:21.4 7 30:06.0 +01:03.8 4 35:24.4 +52.8 3
Rundenzeit 06:54.0 +31.2 11 07:03.2 +23.2 8 07:56.6 +01:29.0 16 07:01.2 +09.0 3 05:18.4 +08.9 2
Schießstandzeit 01:03.5 +11.7 16 01:03.5 +09.8 13 55.7 +11.0 16 01:00.0 +15.2 24 04:02.7 +43.6 17
Streckenzeit 05:15.8 +07.1 4 05:25.3 +16.5 3 05:31.4 +15.3 4 05:26.6 1 05:18.4 +08.9 2 26:57.5 +31.6 2
Strafzeit 34.7 +27.2 12 34.4 +26.6 9 01:29.5 +01:21.9 20 34.6 +26.2 6

4 60 MESOTITSCH Sami 2004 AUT - Sportunion Rosenbach 1 1 4 4 10 35:27.7 2.70%
Kumulierte Zeit 07:13.5 +06.7 3 13:53.5 1 21:59.3 +15.9 2 30:18.2 +01:16.0 5 35:27.7 +56.1 4
Rundenzeit 06:48.5 +25.7 8 06:40.0 1 08:05.8 +01:38.2 19 08:18.9 +01:26.7 23 05:09.5 1
Schießstandzeit 57.6 +05.8 7 59.7 +06.0 7 01:00.7 +16.0 21 58.2 +13.4 19 03:56.2 +37.1 12
Streckenzeit 05:19.9 +11.2 9 05:08.8 1 05:16.1 1 05:31.6 +05.0 3 05:09.5 1 26:25.9 1
Strafzeit 31.0 +23.5 6 31.5 +23.7 7 01:49.0 +01:41.4 25 01:49.1 +01:40.7 25

5 51 WEIGL Alexander 2005 AUT - Su Windischgarsten - Biathlon 2 3 2 1 8 35:28.8 2.75%
Kumulierte Zeit 07:06.8 1 15:11.6 +01:18.1 6 22:53.5 +01:10.1 5 29:55.2 +53.0 3 35:28.8 +57.2 5
Rundenzeit 07:06.8 +44.0 16 08:04.8 +01:24.8 21 07:41.9 +01:14.3 13 07:01.7 +09.5 4 05:33.6 +24.1 9
Schießstandzeit 59.2 +07.4 9 01:03.1 +09.4 12 01:01.1 +16.4 22 56.4 +11.6 16 03:59.8 +40.7 16
Streckenzeit 05:11.3 +02.6 2 05:34.2 +25.4 9 05:39.6 +23.5 10 05:31.9 +05.3 5 05:33.6 +24.1 9 27:30.6 +01:04.7 6
Strafzeit 56.3 +48.8 18 01:27.5 +01:19.7 21 01:01.2 +53.6 13 33.4 +25.0 5

6 99 OŽBOLT Gašper 2004 SLO - SK Loška dolina 1 0 0 1 2 36:20.0 5.26%
Kumulierte Zeit 09:58.1 +02:51.3 15 16:44.6 +02:51.1 13 23:23.1 +01:39.7 9 30:39.9 +01:37.7 7 36:20.0 +01:48.4 7
Rundenzeit 06:55.1 +32.3 13 06:46.5 +06.5 5 06:38.5 +10.9 2 07:16.8 +24.6 7 05:40.1 +30.6 13
Schießstandzeit 57.9 +06.1 8 59.5 +05.8 6 48.2 +03.5 4 50.8 +06.0 7 03:36.4 +17.3 6
Streckenzeit 05:21.7 +13.0 14 05:37.7 +28.9 13 05:41.7 +25.6 11 05:49.3 +22.7 13 05:40.1 +30.6 13 28:10.5 +01:44.6 12
Strafzeit 35.5 +28.0 14 09.3 +01.5 6 08.6 +01.0 2 36.7 +28.3 8

7 83 DEMARMELS Silvano 2004 SUI - LLC Bual Lantsch 1 3 0 2 6 36:21.6 5.31%
Kumulierte Zeit 08:37.5 +01:30.7 9 16:33.8 +02:40.3 11 23:01.4 +01:18.0 6 30:20.3 +01:18.1 6 35:51.6 +01:20.0 6
Rundenzeit 06:52.5 +29.7 10 07:56.3 +01:16.3 18 06:27.6 1 07:18.9 +26.7 8 05:31.3 +21.8 7
Schießstandzeit 51.8 1 55.3 +01.6 4 44.7 1 47.3 +02.5 4 03:19.1 1
Streckenzeit 05:26.3 +17.6 19 05:29.6 +20.8 7 05:35.3 +19.2 7 05:30.5 +03.9 2 05:31.3 +21.8 7 27:33.0 +01:07.1 7
Strafzeit 34.4 +26.9 10 01:31.4 +01:23.6 22 07.6 1 01:01.1 +52.7 12

8 82 KLEIN Ansgar 2004 GER - Vfl Bad Berleburg Skiinternat Willingen 1 0 2 2 5 36:24.9 5.46%
Kumulierte Zeit 08:45.4 +01:38.6 11 15:29.7 +01:36.2 7 23:10.6 +01:27.2 8 30:53.2 +01:51.0 8 36:24.9 +01:53.3 8
Rundenzeit 07:04.4 +41.6 15 06:44.3 +04.3 2 07:40.9 +01:13.3 11 07:42.6 +50.4 10 05:31.7 +22.2 8
Schießstandzeit 01:06.5 +14.7 20 01:05.4 +11.7 18 01:03.2 +18.5 23 59.6 +14.8 22 04:14.7 +55.6 23
Streckenzeit 05:23.3 +14.6 17 05:31.1 +22.3 8 05:37.5 +21.4 8 05:41.6 +15.0 9 05:31.7 +22.2 8 27:45.2 +01:19.3 8
Strafzeit 34.6 +27.1 11 07.8 1 01:00.2 +52.6 11 01:01.4 +53.0 13

9 66 MARCHL Thomas 2005 AUT - Skiklub Kuchl 0 2 3 3 8 36:39.3 6.18%
Kumulierte Zeit 07:13.8 +07.0 4 14:50.2 +56.7 3 22:51.2 +01:07.8 4 30:59.2 +01:57.0 10 36:39.3 +02:07.7 9
Rundenzeit 06:22.8 1 07:36.4 +56.4 14 08:01.0 +01:33.4 17 08:08.0 +01:15.8 21 05:40.1 +30.6 12
Schießstandzeit 01:02.7 +10.9 14 01:07.9 +14.2 23 59.1 +14.4 19 58.7 +13.9 21 04:08.4 +49.3 21
Streckenzeit 05:12.6 +03.9 3 05:25.7 +16.9 4 05:33.8 +17.7 5 05:37.8 +11.2 7 05:40.1 +30.6 12 27:30.0 +01:04.1 5
Strafzeit 07.5 1 01:02.8 +55.0 18 01:28.1 +01:20.5 18 01:31.5 +01:23.1 22

10 94 URAIN Maximilian 2005 AUT - WSV Ramsau/Dachstein 0 2 1 0 3 36:47.4 6.57%
Kumulierte Zeit 09:14.0 +02:07.2 12 16:51.0 +02:57.5 14 24:16.7 +02:33.3 12 31:08.9 +02:06.7 11 36:47.4 +02:15.8 10
Rundenzeit 06:23.0 +00.2 2 07:37.0 +57.0 15 07:25.7 +58.1 9 06:52.2 1 05:38.5 +29.0 11
Schießstandzeit 56.1 +04.3 5 01:06.8 +13.1 21 57.7 +13.0 18 56.3 +11.5 15 03:56.9 +37.8 13
Streckenzeit 05:19.1 +10.4 6 05:28.9 +20.1 5 05:52.4 +36.3 16 05:47.0 +20.4 11 05:38.5 +29.0 11 28:05.9 +01:40.0 11
Strafzeit 07.8 +00.3 2 01:01.3 +53.5 16 35.6 +28.0 6 08.9 +00.5 3
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 101 ZABRET Tim 2004 SLO - SK Ihan 0 0 1 0 1 36:48.6 6.62%
Kumulierte Zeit 09:35.0 +02:28.2 14 16:32.4 +02:38.9 10 23:53.4 +02:10.0 11 30:58.9 +01:56.7 9 36:48.6 +02:17.0 11
Rundenzeit 06:31.0 +08.2 3 06:57.4 +17.4 6 07:21.0 +53.4 7 07:05.5 +13.3 6 05:49.7 +40.2 15
Schießstandzeit 01:00.1 +08.3 10 01:05.7 +12.0 19 50.5 +05.8 6 50.8 +06.0 8 03:47.1 +28.0 11
Streckenzeit 05:22.6 +13.9 16 05:43.2 +34.4 17 05:55.7 +39.6 18 06:05.9 +39.3 19 05:49.7 +40.2 15 28:57.1 +02:31.2 18
Strafzeit 08.3 +00.8 4 08.5 +00.7 4 34.8 +27.2 5 08.8 +00.4 2

12 68 RITTER Paul 2005 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 2 3 2 8 37:45.5 9.37%
Kumulierte Zeit 07:47.6 +40.8 6 15:34.9 +01:41.4 8 23:48.5 +02:05.1 10 31:45.4 +02:43.2 12 37:45.5 +03:13.9 12
Rundenzeit 06:54.6 +31.8 12 07:47.3 +01:07.3 17 08:13.6 +01:46.0 23 07:56.9 +01:04.7 17 06:00.1 +50.6 20
Schießstandzeit 01:02.2 +10.4 13 55.9 +02.2 5 48.1 +03.4 3 44.8 1 03:31.0 +11.9 3
Streckenzeit 05:19.7 +11.0 8 05:46.6 +37.8 19 05:52.6 +36.5 17 06:04.9 +38.3 18 06:00.1 +50.6 20 29:03.9 +02:38.0 19
Strafzeit 32.7 +25.2 9 01:04.8 +57.0 20 01:32.9 +01:25.3 24 01:07.2 +58.8 17

13 91 WYSS Jonin 2004 SUI - LLC Bual Lantsch 3 0 3 2 8 38:47.3 12.36%
Kumulierte Zeit 10:19.2 +03:12.4 16 17:04.8 +03:11.3 15 25:07.2 +03:23.8 15 32:50.1 +03:47.9 13 38:47.3 +04:15.7 13
Rundenzeit 07:58.2 +01:35.4 21 06:45.6 +05.6 3 08:02.4 +01:34.8 18 07:42.9 +50.7 12 05:57.2 +47.7 18
Schießstandzeit 01:05.5 +13.7 18 54.8 +01.1 3 45.7 +01.0 2 48.3 +03.5 5 03:34.3 +15.2 5
Streckenzeit 05:26.0 +17.3 18 05:42.5 +33.7 16 05:46.7 +30.6 13 05:53.5 +26.9 14 05:57.2 +47.7 18 28:45.9 +02:20.0 16
Strafzeit 01:26.7 +01:19.2 21 08.3 +00.5 3 01:30.0 +01:22.4 21 01:01.1 +52.7 11

14 113 TIELKE Finn - Luis 2004 GER 0 1 1 3 5 38:49.2 12.46%
Kumulierte Zeit 10:52.1 +03:45.3 18 18:04.1 +04:10.6 18 25:19.8 +03:36.4 17 33:23.0 +04:20.8 18 38:49.2 +04:17.6 14
Rundenzeit 06:43.1 +20.3 5 07:12.0 +32.0 10 07:15.7 +48.1 5 08:03.2 +01:11.0 19 05:26.2 +16.7 4
Schießstandzeit 01:15.4 +23.6 23 01:08.4 +14.7 24 01:07.1 +22.4 25 01:00.3 +15.5 25 04:31.2 +01:12.1 25
Streckenzeit 05:19.5 +10.8 7 05:29.6 +20.8 6 05:34.5 +18.4 6 05:36.3 +09.7 6 05:26.2 +16.7 4 27:26.1 +01:00.2 4
Strafzeit 08.2 +00.7 3 34.0 +26.2 8 34.1 +26.5 3 01:26.6 +01:18.2 21

15 114 SIMIC GROšELJ Ruj 2005 SLO - SK Brdo 1 0 1 2 4 38:54.1 12.70%
Kumulierte Zeit 11:09.8 +04:03.0 21 17:56.1 +04:02.6 17 25:08.6 +03:25.2 16 33:01.4 +03:59.2 15 38:54.1 +04:22.5 16
Rundenzeit 06:57.8 +35.0 14 06:46.3 +06.3 4 07:12.5 +44.9 4 07:52.8 +01:00.6 16 05:52.7 +43.2 16
Schießstandzeit 01:01.2 +09.4 12 01:02.4 +08.7 10 48.7 +04.0 5 53.6 +08.8 14 03:45.9 +26.8 10
Streckenzeit 05:20.3 +11.6 12 05:34.7 +25.9 10 05:47.0 +30.9 14 05:53.9 +27.3 15 05:52.7 +43.2 16 28:28.6 +02:02.7 14
Strafzeit 36.3 +28.8 15 09.2 +01.4 5 36.8 +29.2 8 01:05.3 +56.9 16

16 93 ULE Jurij 2004 SLO - SK Cerknica 0 1 2 2 5 39:01.7 13.04%
Kumulierte Zeit 09:21.0 +02:14.2 13 16:42.1 +02:48.6 12 24:49.8 +03:06.4 14 33:04.3 +04:02.1 16 39:01.7 +04:30.1 17
Rundenzeit 06:44.0 +21.2 6 07:21.1 +41.1 12 08:07.7 +01:40.1 20 08:14.5 +01:22.3 22 05:57.4 +47.9 19
Schießstandzeit 01:03.2 +11.4 15 01:01.7 +08.0 8 55.8 +11.1 17 58.7 +13.9 20 03:59.4 +40.3 15
Streckenzeit 05:32.0 +23.3 22 05:41.5 +32.7 15 06:03.6 +47.5 22 06:07.2 +40.6 20 05:57.4 +47.9 19 29:21.7 +02:55.8 20
Strafzeit 08.8 +01.3 5 37.9 +30.1 13 01:08.3 +01:00.7 17 01:08.6 +01:00.2 19

17 69 LIENBACHER Nathan 2004 AUT - Hsv Saalfelden 1 3 3 3 10 39:11.8 13.52%
Kumulierte Zeit 07:29.6 +22.8 5 15:55.3 +02:01.8 9 24:20.4 +02:37.0 13 32:57.8 +03:55.6 14 39:11.8 +04:40.2 18
Rundenzeit 06:35.6 +12.8 4 08:25.7 +01:45.7 23 08:25.1 +01:57.5 24 08:37.4 +01:45.2 24 06:14.0 +01:04.5 23
Schießstandzeit 52.1 +00.3 2 01:05.9 +12.2 20 52.5 +07.8 11 50.2 +05.4 6 03:40.7 +21.6 8
Streckenzeit 05:08.7 1 05:46.6 +37.8 18 06:00.4 +44.3 21 06:14.2 +47.6 22 06:14.0 +01:04.5 23 29:23.9 +02:58.0 21
Strafzeit 34.8 +27.3 13 01:33.2 +01:25.4 23 01:32.2 +01:24.6 22 01:33.0 +01:24.6 23

18 109 MAIER Loris 2004 SUI - Schwendi Langis 4 0 2 0 6 39:59.1 15.84%
Kumulierte Zeit 12:28.9 +05:22.1 24 19:28.9 +05:35.4 23 27:10.5 +05:27.1 21 34:03.9 +05:01.7 19 39:59.1 +05:27.5 19
Rundenzeit 08:49.9 +02:27.1 24 07:00.0 +20.0 7 07:41.6 +01:14.0 12 06:53.4 +01.2 2 05:55.2 +45.7 17
Schießstandzeit 01:00.8 +09.0 11 54.2 +00.5 2 52.9 +08.2 12 46.3 +01.5 2 03:34.2 +15.1 4
Streckenzeit 05:20.6 +11.9 13 05:57.7 +48.9 22 05:44.5 +28.4 12 05:58.7 +32.1 17 05:55.2 +45.7 17 28:56.7 +02:30.8 17
Strafzeit 02:28.5 +02:21.0 25 08.1 +00.3 2 01:04.2 +56.6 14 08.4 1

19 97 KRACMAN Jaka 2004 SLO - SK Brdo 4 2 2 2 10 40:05.4 16.13%
Kumulierte Zeit 11:12.8 +04:06.0 23 18:58.9 +05:05.4 20 26:35.5 +04:52.1 20 34:16.0 +05:13.8 20 40:05.4 +05:33.8 20
Rundenzeit 08:14.8 +01:52.0 22 07:46.1 +01:06.1 16 07:36.6 +01:09.0 10 07:40.5 +48.3 9 05:49.4 +39.9 14
Schießstandzeit 01:04.2 +12.4 17 01:07.4 +13.7 22 01:04.2 +19.5 24 59.6 +14.8 23 04:15.4 +56.3 24
Streckenzeit 05:16.5 +07.8 5 05:36.8 +28.0 12 05:31.3 +15.2 3 05:38.9 +12.3 8 05:49.4 +39.9 14 27:52.9 +01:27.0 10
Strafzeit 01:54.1 +01:46.6 22 01:01.9 +54.1 17 01:01.1 +53.5 12 01:02.0 +53.6 14

20 111 ZABUKOVEC David 2004 SLO - SK Loška dolina 4 1 1 2 8 40:52.9 18.40%
Kumulierte Zeit 12:38.4 +05:31.6 25 20:10.1 +06:16.6 25 27:31.9 +05:48.5 24 35:17.8 +06:15.6 23 40:52.9 +06:21.3 21
Rundenzeit 08:44.4 +02:21.6 23 07:31.7 +51.7 13 07:21.8 +54.2 8 07:45.9 +53.7 14 05:35.1 +25.6 10
Schießstandzeit 01:11.2 +19.4 22 01:03.7 +10.0 14 50.5 +05.8 7 53.1 +08.3 13 03:58.5 +39.4 14
Streckenzeit 05:27.8 +19.1 21 05:49.5 +40.7 20 05:57.0 +40.9 20 05:49.3 +22.7 12 05:35.1 +25.6 10 28:38.7 +02:12.8 15
Strafzeit 02:05.4 +01:57.9 24 38.5 +30.7 14 34.3 +26.7 4 01:03.5 +55.1 15
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Pursuit - 20.03.2021

OPA Biathlon Alpencup #5

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 79 SCHOBER Julian 2004 AUT - Su Windischgarsten - Biathlon 2 5 3 2 12 40:53.1 18.45%
Kumulierte Zeit 08:43.9 +01:37.1 10 17:26.4 +03:32.9 16 25:35.8 +03:52.4 18 33:22.5 +04:20.3 17 38:53.1 +04:21.5 15
Rundenzeit 07:14.9 +52.1 17 08:42.5 +02:02.5 25 08:09.4 +01:41.8 21 07:46.7 +54.5 15 05:30.6 +21.1 6
Schießstandzeit 52.2 +00.4 3 01:04.6 +10.9 17 52.0 +07.3 10 53.0 +08.2 12 03:41.8 +22.7 9
Streckenzeit 05:21.9 +13.2 15 05:40.7 +31.9 14 05:48.0 +31.9 15 05:54.1 +27.5 16 05:30.6 +21.1 6 28:15.3 +01:49.4 13
Strafzeit 01:00.8 +53.3 19 01:57.2 +01:49.4 25 01:29.4 +01:21.8 19 59.6 +51.2 10

22 98 TEDALDI Gianmaria 2004 SUI - SC Am Bachtel 1 1 1 3 6 41:14.5 19.46%
Kumulierte Zeit 10:19.9 +03:13.1 17 18:18.9 +04:25.4 19 26:13.4 +04:30.0 19 35:01.8 +05:59.6 21 41:14.5 +06:42.9 22
Rundenzeit 07:17.9 +55.1 18 07:59.0 +01:19.0 19 07:54.5 +01:26.9 15 08:48.4 +01:56.2 25 06:12.7 +01:03.2 22
Schießstandzeit 01:06.0 +14.2 19 01:03.7 +10.0 15 59.4 +14.7 20 57.8 +13.0 18 04:06.9 +47.8 19
Streckenzeit 05:34.9 +26.2 23 06:18.0 +01:09.2 25 06:17.6 +01:01.5 25 06:17.5 +50.9 24 06:12.7 +01:03.2 22 30:40.7 +04:14.8 23
Strafzeit 37.0 +29.5 17 37.3 +29.5 12 37.5 +29.9 9 01:33.1 +01:24.7 24

23 106 OMEJC Aljaž 2005 SLO - ŠD Gorje 1 1 2 1 5 41:25.9 19.99%
Kumulierte Zeit 11:10.1 +04:03.3 22 19:12.9 +05:19.4 22 27:26.0 +05:42.6 23 35:08.9 +06:06.7 22 41:25.9 +06:54.3 23
Rundenzeit 07:36.1 +01:13.3 19 08:02.8 +01:22.8 20 08:13.1 +01:45.5 22 07:42.9 +50.7 11 06:17.0 +01:07.5 24
Schießstandzeit 01:09.4 +17.6 21 01:14.0 +20.3 25 53.0 +08.3 13 51.7 +06.9 10 04:08.1 +49.0 20
Streckenzeit 05:50.4 +41.7 25 06:11.8 +01:03.0 24 06:13.7 +57.6 24 06:14.9 +48.3 23 06:17.0 +01:07.5 24 30:47.8 +04:21.9 24
Strafzeit 36.3 +28.8 16 37.0 +29.2 11 01:06.4 +58.8 15 36.3 +27.9 7

24 103 SIRENKO Jakob 2004 SUI - SC Einsiedeln 2 3 2 2 9 41:42.9 20.81%
Kumulierte Zeit 11:00.7 +03:53.9 20 19:29.2 +05:35.7 24 27:23.6 +05:40.2 22 35:31.2 +06:29.0 24 41:42.9 +07:11.3 24
Rundenzeit 07:48.7 +01:25.9 20 08:28.5 +01:48.5 24 07:54.4 +01:26.8 14 08:07.6 +01:15.4 20 06:11.7 +01:02.2 21
Schießstandzeit 01:18.8 +27.0 25 01:04.2 +10.5 16 51.0 +06.3 9 52.2 +07.4 11 04:06.2 +47.1 18
Streckenzeit 05:27.3 +18.6 20 05:49.6 +40.8 21 05:56.7 +40.6 19 06:07.9 +41.3 21 06:11.7 +01:02.2 21 29:33.2 +03:07.3 22
Strafzeit 01:02.6 +55.1 20 01:34.7 +01:26.9 24 01:06.7 +59.1 16 01:07.5 +59.1 18

25 88 FURRER Jan 2004 SUI - SC Lenk 4 2 3 1 10 42:20.5 22.65%
Kumulierte Zeit 10:56.1 +03:49.3 19 19:07.6 +05:14.1 21 27:42.7 +05:59.3 25 35:43.5 +06:41.3 25 42:20.5 +07:48.9 25
Rundenzeit 08:56.1 +02:33.3 25 08:11.5 +01:31.5 22 08:35.1 +02:07.5 25 08:00.8 +01:08.6 18 06:37.0 +01:27.5 25
Schießstandzeit 01:17.3 +25.5 24 01:02.7 +09.0 11 55.4 +10.7 15 57.3 +12.5 17 04:12.7 +53.6 22
Streckenzeit 05:42.2 +33.5 24 06:04.1 +55.3 23 06:07.2 +51.1 23 06:25.4 +58.8 25 06:37.0 +01:27.5 25 30:55.9 +04:30.0 25
Strafzeit 01:56.6 +01:49.1 23 01:04.7 +56.9 19 01:32.5 +01:24.9 23 38.1 +29.7 9
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